
BBBBBBBBAAAAAAAARRRRRRRRÁÁÁÁÁÁÁÁŽŽŽŽŽŽŽŽ        OOOOOOOO        EEEEEEEEXXXXXXXXTTTTTTTTRRRRRRRRAAAAAAAALLLLLLLLIIIIIIIIGGGGGGGGUUUUUUUU        ((((((((11111111........        ččččččččáááááááásssssssstttttttt)))))))) 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

82 David Růžička       12  3  7 10   1   0  0  -   8  8   0  26  8 0 1 0 0     8.3.1988 

15 Tomáš Kaberle        7  2  4  6   1   0  0  -   7  9  -2   4  2 0 0 0 0     2.3.1978 

16 Ivan Majeský        12  3  2  5   3   0  0  -   5  9  -4   8  4 0 0 0 0     2.9.1976    SVK 

 5 Libor Procházka     11  1  2  3   0   0  1  -   8  8   0  16  8 0 0 0 0    25.4.1974 

 4 Marek Černošek       4  1  0  1   0   0  0  -   1  2  -1   4  2 0 0 0 0    22.7.1976 

92 Ivan Jankovič        2  0  1  1   0   0  0  -   2  2   0   0  0 0 0 0 0    15.5.1990    SVK 

93 Václav Kolářík      12  0  0  0   0   0  0  -   4 11  -7   6  3 0 0 0 0    20.9.1993 

44 Petr Hořava         10  0  0  0   0   0  0  -   1 10  -9   6  3 0 0 0 0    22.7.1985 

12 Michal Gutwald       5  0  0  0   0   0  0  -   1  2  -1   0  0 0 0 0 0    17.6.1993 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

10 Pavel Patera        12  4 10 14   1   0  1  -   9 13  -4   2  1 0 0 0 0     6.9.1971 

21 Miloslav Hořava     12  5  4  9   2   0  1  -   7 13  -6   8  4 0 0 0 0   27.10.1982 

24 Jan Eberle          12  1  6  7   1   0  0  -   8  8   0   0  0 0 0 0 0    20.5.1989 

62 Petr Tenkrát        12  2  4  6   0   0  1  -   7 13  -6   6  3 0 0 0 0    31.5.1977 

28 Jan Dalecký         11  3  1  4   1   0  0  -   5  9  -4  29  2 0 0 0 1    10.3.1990 

19 Jiří Kuchler        11  1  2  3   0   0  0  -   3  7  -4   2  1 0 0 0 0     8.4.1977 

29 Michal Dragoun       9  0  3  3   0   0  0  -   4 11  -7   4  2 0 0 0 0    12.4.1983 

 9 Vojtěch Šilhavý      4  2  0  2   0   0  1  -   2  2   0   0  0 0 0 0 0   20.10.1994 J 

74 Patrik Machač       11  1  1  2   0   0  0  -   3  4  -1   6  3 0 0 0 0    23.4.1994 J 

 8 Marek Zagrapan      10  1  1  2   0   0  0  -   6  9  -3   4  2 0 0 0 0    6.12.1986    SVK 

18 Ondřej Havlíček      7  1  0  1   1   0  0  -   0  1  -1   4  2 0 0 0 0    18.6.1991 

83 Vítězslav Bílek     10  0  1  1   0   0  0  -   2  4  -2   0  0 0 0 0 0    31.7.1983 

86 Jan Rudovský         4  0  1  1   0   0  0  -   0  3  -3   2  1 0 0 0 0     6.1.1987 

13 Jakub Strnad        11  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   4  2 0 0 0 0    16.2.1992 

22 Lauris Bajarūns      4  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    31.3.1989    LAT 

14 Michal Lukáč         2  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    26.8.1984    SVK 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

33 Lukáš Cikánek        6  294:07  129  14  2,86  90,21  0  0  2  -  2   0     9.1.1988 

32 Jan Chábera          8  432:25  211  23  3,19  90,17  1  0  3  -  5   0    25.1.1984 

   ENG/GWS                   3:28        3/1 

 

TRENÉŘI 

Jiří Čelanský, Jan Neliba a Josef Zajíc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BBBBBBBBAAAAAAAARRRRRRRRÁÁÁÁÁÁÁÁŽŽŽŽŽŽŽŽ        OOOOOOOO        EEEEEEEEXXXXXXXXTTTTTTTTRRRRRRRRAAAAAAAALLLLLLLLIIIIIIIIGGGGGGGGUUUUUUUU        ((((((((22222222........        ččččččččáááááááásssssssstttttttt)))))))) 

 

OBRÁNCI                SOG  FO FO+ FO% TOI TOT   AVG  TSh  H BS 

82 David Růžička        42   0   0   0  286:01 23:50  350 20 19 

15 Tomáš Kaberle        15   0   0   0  178:29 25:29  237  9 10 

16 Ivan Majeský         14   0   0   0  274:34 22:52  348 22 17 

 5 Libor Procházka       4   0   0   0  173:55 15:48  253 10 10 

 4 Marek Černošek        8   0   0   0   61:35 15:23   98  5  4 

92 Ivan Jankovič         0   0   0   0   21:33 10:46   33  4  0 

93 Václav Kolářík       10   0   0   0  204:36 17:03  296  7  4 

44 Petr Hořava           5   0   0   0  170:01 17:00  251 10 13 

12 Michal Gutwald        3   0   0   0   48:16  9:39   71  3  2 

 

ÚTOČNÍCI               SOG  FO FO+ FO% TOI TOT   AVG  TSh  H BS 

10 Pavel Patera         17 326 204  63  250:48 20:54  322  0  5 

21 Miloslav Hořava      39  15  11  73  249:37 20:48  335  3  4 

24 Jan Eberle           27  15   6  40  242:12 20:11  329 14  5 

62 Petr Tenkrát         30   6   1  17  220:10 18:20  296 16  3 

28 Jan Dalecký          34   7   4  57  181:53 16:32  256 23  1 

19 Jiří Kuchler         13  29  15  52  151:12 13:44  225 10  5 

29 Michal Dragoun       22 143  69  48  142:11 15:47  194 13  1 

 9 Vojtěch Šilhavý       5   1   0   0   29:13  7:18   46  1  1 

74 Patrik Machač         5 130  56  43  121:55 11:05  173  6  3 

 8 Marek Zagrapan        9  54  29  54  123:04 12:18  184  6  2 

18 Ondřej Havlíček       1  34  14  41   58:55  8:25   82  1  1 

83 Vítězslav Bílek      12   7   5  71  119:05 11:54  168  7  3 

86 Jan Rudovský          6   0   0   0   49:55 12:28   69  5  2 

13 Jakub Strnad          6   0   0   0   97:47  8:53  126 14  2 

22 Lauris Bajarūns       5   0   0   0   36:51  9:12   52  5  1 

14 Michal Lukáč          2  35  12  34   27:04 13:32   41  0  5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PPPPPPPPLLLLLLLLAAAAAAAAYYYYYYYY--------OOOOOOOOUUUUUUUUTTTTTTTT        ((((((((11111111........        ččččččččáááááááásssssssstttttttt)))))))) 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

82 David Růžička        4  1  6  7   0   0  0  -   6  2  +4  14  2 0 1 0 0     8.3.1988 

93 Václav Kolářík       5  1  2  3   0   0  1  -   2  4  -2   0  0 0 0 0 0    20.9.1993 

16 Ivan Majeský         5  0  2  2   0   0  0  -   3  4  -1   6  3 0 0 0 0     2.9.1976    SVK 

15 Tomáš Kaberle        4  0  2  2   0   0  0  -   6  3  +3   0  0 0 0 0 0     2.3.1978 

44 Petr Hořava          6  0  1  1   0   0  0  -   5  4  +1   2  1 0 0 0 0    22.7.1985 

 5 Libor Procházka      6  0  0  0   0   0  0  -   3  1  +2  10  5 0 0 0 0    25.4.1974 

 4 Marek Černošek       6  0  0  0   0   0  0  -   1  2  -1   6  3 0 0 0 0    22.7.1976 

12 Michal Gutwald       3  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   2  1 0 0 0 0    17.6.1993 

 3 David Bunda          1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   2  1 0 0 0 0     8.2.1995 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

86 Jan Rudovský         6  7  0  7   3   0  1  -   7  2  +5   4  2 0 0 0 0     6.1.1987 

10 Pavel Patera         5  1  6  7   1   0  0  -   7  2  +5   0  0 0 0 0 0     6.9.1971 

24 Jan Eberle           6  3  3  6   2   0  0  -   6  2  +4   8  4 0 0 0 0    20.5.1989 

13 Jakub Strnad         6  2  2  4   1   0  0  -   3  2  +1   0  0 0 0 0 0    16.2.1992 

83 Vítězslav Bílek      6  1  2  3   0   0  0  -   3  1  +2   0  0 0 0 0 0    31.7.1983 

62 Petr Tenkrát         5  2  0  2   1   0  0  -   1  3  -2   8  4 0 0 0 0    31.5.1977 

28 Jan Dalecký          6  1  1  2   0   0  1  -   3  5  -2   4  2 0 0 0 0    10.3.1990 

14 Michal Lukáč         6  1  0  1   0   0  0  -   1  1   0   0  0 0 0 0 0    26.8.1984    SVK 

18 Ondřej Havlíček      6  1  0  1   0   0  0  -   3  5  -2   4  2 0 0 0 0    18.6.1991 

74 Patrik Machač        5  0  0  0   0   0  0  -   2  4  -2   0  0 0 0 0 0    23.4.1994 J 

22 Lauris Bajarūns      4  0  0  0   0   0  0  -   2  1  +1   2  1 0 0 0 0    31.3.1989    LAT 

21 Miloslav Hořava      4  0  0  0   0   0  0  -   1  3  -2   2  1 0 0 0 0   27.10.1982 

 8 Marek Zagrapan       3  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   2  1 0 0 0 0    6.12.1986    SVK 

19 Jiří Kuchler         2  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0     8.4.1977 

 9 Vojtěch Šilhavý      2  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   2  1 0 0 0 0   20.10.1994 J 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

32 Jan Chábera          4  239:35  120   7  1,75  94,49  1  0  3  -  1   2    25.1.1984 

33 Lukáš Cikánek        2  119:45   52   7  3,51  88,14  0  0  0  -  2   0     9.1.1988 

 1 Jiří Exner           -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -     2.7.1994 J 

   ENG/GWS                   3:52        2/0 

 

TRENÉŘI 

Jiří Čelanský, Jan Neliba a Josef Zajíc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PPPPPPPPLLLLLLLLAAAAAAAAYYYYYYYY--------OOOOOOOOUUUUUUUUTTTTTTTT        ((((((((22222222........        ččččččččáááááááásssssssstttttttt)))))))) 

 

OBRÁNCI                SOG  FO FO+ FO% TOI TOT   AVG  TSh  H BS 

82 David Růžička        12   0   0   0   75:41 18:55  100  5  1 

93 Václav Kolářík        9   0   0   0   92:18 18:27  113  4  1 

16 Ivan Majeský          5   0   0   0   64:46 12:57   89  8  6 

15 Tomáš Kaberle         4   0   0   0   91:29 22:52  112  2  4 

44 Petr Hořava           7   0   0   0  107:08 17:51  142  2  2 

 5 Libor Procházka       2   0   0   0   93:28 15:34  134  4  0 

 4 Marek Černošek       10   0   0   0   88:25 14:44  127  1  0 

12 Michal Gutwald        2   0   0   0   46:51 15:37   67  3  2 

 3 David Bunda           0   0   0   0   16:37 16:37   22  0  2 

 

ÚTOČNÍCI               SOG  FO FO+ FO% TOI TOT   AVG  TSh  H BS 

86 Jan Rudovský         27   0   0   0   81:41 13:36  124  4  2 

10 Pavel Patera         13  93  51  55   83:26 16:41  114  3  1 

24 Jan Eberle           14   1   1 100  100:06 16:41  138  3  6 

13 Jakub Strnad         11   1   1 100   77:39 12:56  107  6  1 

83 Vítězslav Bílek      12   6   2  33   79:30 13:15  111  3  1 

62 Petr Tenkrát          8   1   0   0   81:52 16:22  113  2  2 

28 Jan Dalecký           9   0   0   0   79:04 13:10  110  3  4 

14 Michal Lukáč         14  89  46  52   94:41 15:46  132  2  8 

18 Ondřej Havlíček       2  33  13  39   85:31 14:15  108  2  2 

74 Patrik Machač        11  53  27  51   49:27  9:53   70  5  2 

22 Lauris Bajarūns       2   1   0   0   42:38 10:39   62  7  2 

21 Miloslav Hořava      10  12   3  25   65:27 16:21   86  2  0 

 8 Marek Zagrapan        2  28  15  54   44:03 14:41   66  1  0 

19 Jiří Kuchler          4  31  16  52   31:15 15:37   45  1  2 

 9 Vojtěch Šilhavý       1   0   0   0   15:33  7:46   21  1  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZZZZZZZÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKLLLLLLLLAAAAAAAADDDDDDDDNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        ČČČČČČČČÁÁÁÁÁÁÁÁSSSSSSSSTTTTTTTT        ((((((((11111111........        ččččččččáááááááásssssssstttttttt)))))))) 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

15 Tomáš Kaberle       48  4 20 24   2   0  1  -  28 36  -8  26  8 0 1 0 0     2.3.1978 

25 Milan Doudera       49  4  7 11   2   0  0  -  26 33  -7  26 13 0 0 0 0     1.1.1993 

82 David Růžička       51  3  5  8   3   0  0  -  20 35 -15  84 22 0 2 1 0     8.3.1988 

16 Ivan Majeský        31  0  6  6   0   0  0  -  17 24  -7  38 14 0 1 0 0     2.9.1976    SVK 

 5 Libor Procházka     39  1  3  4   1   0  0  -  11 17  -6  40 15 0 1 0 0    25.4.1974 

 4 Marek Černošek      29  1  3  4   0   0  0  -  10 23 -13  18  9 0 0 0 0    22.7.1976 

92 Ivan Jankovič       36  0  2  2   0   0  0  -   4 15 -11  20 10 0 0 0 0    15.5.1990    SVK 

44 Petr Hořava         42  0  1  1   0   0  0  -   5 28 -23  38 19 0 0 0 0    22.7.1985 

12 Michal Gutwald      14  0  0  0   0   0  0  -   1  8  -7   2  1 0 0 0 0    17.6.1993 

93 Václav Kolářík       6  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   0  0 0 0 0 0    20.9.1993 

20 David Bunda          -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -     8.2.1995 J 

20 Patrik Šmíd          -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    15.2.1995 J 

93 Lukáš Kužel          -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    22.7.1991 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

10 Pavel Patera        40  5 21 26   2   0  1  -  19 27  -8  20 10 0 0 0 0     6.9.1971 

62 Petr Tenkrát        50 13  7 20   4   0  2  -  21 40 -19  30 15 0 0 0 0    31.5.1977 

29 Michal Dragoun      47  8 11 19   3   0  2  -  26 32  -6  34 12 0 1 0 0    12.4.1983 

77 Sacha Treille       26 12  4 16   2   0  2  -  18 17  +1  42 11 0 2 0 0    6.11.1987    FRA 

21 Miloslav Hořava     31 12  3 15   6   0  3  -  13 23 -10  10  0 0 1 0 0   27.10.1982 

19 Jiří Kuchler        43  6  8 14   2   0  1  -  12 17  -5  16  8 0 0 0 0     8.4.1977 

86 Jan Rudovský        46  9  4 13   3   1  2  -  12 31 -19  14  7 0 0 0 0     6.1.1987 

18 Ondřej Havlíček     46  4  9 13   0   0  1  -  11 22 -11  12  6 0 0 0 0    18.6.1991 

27 Jan Hlaváč          17  4  6 10   0   0  2  -  10 13  -3  10  5 0 0 0 0    20.9.1976 

24 Jan Eberle          41  1  7  8   0   0  0  -   9 24 -15  10  5 0 0 0 0    20.5.1989 

28 Jan Dalecký         37  3  4  7   0   0  0  -   9 21 -12  14  7 0 0 0 0    10.3.1990 

22 Lauris Bajarūns     34  1  5  6   0   0  0  -  10 17  -7  10  5 0 0 0 0    31.3.1989    LAT 

14 Michal Lukáč        46  4  1  5   0   1  0  -   6 15  -9  20 10 0 0 0 0    26.8.1984    SVK 

 8 Marek Zagrapan      16  2  1  3   1   0  0  -   4  9  -5   6  3 0 0 0 0    6.12.1986    SVK 

74 Patrik Machač       34  1  1  2   0   0  0  -   2  7  -5   8  4 0 0 0 0    23.4.1994 J 

13 Jakub Strnad        39  0  1  1   0   0  0  -   2  6  -4   6  3 0 0 0 0    16.2.1992 

83 Vítězslav Bílek     14  0  1  1   0   0  0  -   1  6  -5  10  5 0 0 0 0    31.7.1983 

 9 Vojtěch Šilhavý      9  0  0  0   0   0  0  -   0  6  -6   2  1 0 0 0 0   20.10.1994 J 

20 David Stach          1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    22.2.1992 

 8 Zbyněk Hrdel         1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    19.8.1985 

   hráčská lavice                                            12  6 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

32 Jan Chábera         42 2439:16 1031 107  2,63  90,60  2  0 15  - 27  10 (1x10) 25.1.1984 

33 Lukáš Cikánek       14  706:58  333  40  3,39  89,28  0  0  2  -  8   0     9.1.1988 

 1 Jiří Exner           -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -     2.7.1994 J 

   ENG/GWS                  17:07        6/1 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký (do 18.12.2013) 

Jiří Čelanský, Jan Neliba a Josef Zajíc (od 19.12.2013) 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZZZZZZZÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKLLLLLLLLAAAAAAAADDDDDDDDNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        ČČČČČČČČÁÁÁÁÁÁÁÁSSSSSSSSTTTTTTTT        ((((((((22222222........        ččččččččáááááááásssssssstttttttt)))))))) 

 

OBRÁNCI                SOG  FO FO+ FO% TOI TOT   AVG  TSh  H BS 

15 Tomáš Kaberle        73   0   0   0 1142:17 23:47 1432 33 45 

25 Milan Doudera        73   2   2 100  943:52 19:15 1314 37 56 

82 David Růžička        83   0   0   0 1054:06 20:40 1390 90 39 

16 Ivan Majeský         19   0   0   0  500:43 16:09  718 60 15 

 5 Libor Procházka      26   0   0   0  652:30 16:43  950 50 27 

 4 Marek Černošek       22   0   0   0  418:28 14:25  608 24  9 

92 Ivan Jankovič        15   0   0   0  408:56 11:21  666 40 12 

44 Petr Hořava          23   0   0   0  662:48 15:46  987 45 27 

12 Michal Gutwald        1   0   0   0  125:00  8:55  181 12  3 

93 Václav Kolářík        0   0   0   0   67:32 11:15   95  3  3 

20 David Bunda           -   -   -   -       -     -    -  -  - 

20 Patrik Šmíd           -   -   -   -       -     -    -  -  - 

93 Lukáš Kužel           -   -   -   -       -     -    -  -  - 

 

ÚTOČNÍCI               SOG  FO FO+ FO% TOI TOT   AVG  TSh  H BS 

10 Pavel Patera         68 935 547  59  741:18 18:31  993 19 10 

62 Petr Tenkrát        124  35  14  40 1001:14 20:01 1320 38  6 

29 Michal Dragoun       93 874 419  48  846:49 18:01 1176 53 22 

77 Sacha Treille        80  12   7  58  456:07 17:32  649 46  4 

21 Miloslav Hořava      82  80  26  33  641:48 20:42  835 15 10 

19 Jiří Kuchler         66 257 127  49  679:17 15:47  984 38 13 

86 Jan Rudovský         78   8   2  25  665:37 14:28  967 34 11 

18 Ondřej Havlíček      52 235  90  38  564:35 12:16  798 29  6 

27 Jan Hlaváč           40  14   5  36  328:28 19:19  418 12  4 

24 Jan Eberle           62  24   7  29  579:28 14:08  862 51 13 

28 Jan Dalecký          41 160  72  45  430:18 11:37  630 37  7 

22 Lauris Bajarūns      37  53  20  38  403:26 11:51  566 29  8 

14 Michal Lukáč         61 491 226  46  523:16 11:22  811 28 15 

 8 Marek Zagrapan       26 125  61  49  262:35 16:24  358 13  1 

74 Patrik Machač        19  66  26  39  230:02  6:45  362 10  5 

13 Jakub Strnad         21   2   0   0  206:40  5:17  344  9 10 

83 Vítězslav Bílek      11   8   0   0  184:13 13:09  273 11  4 

 9 Vojtěch Šilhavý      12   1   0   0   68:00  7:33  103  7  0 

20 David Stach           0   0   0   0    6:30  6:30   11  1  0 

 8 Zbyněk Hrdel          0  14   5  36    9:37  9:37   15  2  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Šilhavý měl ve 22.-24. kole a 26. kole číslo dresu 20 

Bílek měl ve 36. kole číslo dresu 3 

 

NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

Exner 28., 50.-52. kolo a 4. kolo play-out 

jinak se v brance střídali Chábera s Cikánkem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Bunda 6.-7. a 19. kolo 

Šmíd 11.-12. a 16. kolo 

Gutwald 12., 29. kolo, 4. a 8.-9. kolo baráže 

Černošek 13. a 15. kolo 

Majeský 17. a 18. kolo 

Kužel 23. kolo 

Jankovič 24. kolo 

Kolářík 27. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Machač 7. kolo a 2. kolo baráže 

Šilhavý 23.-24., 26. kolo a 8.-9. kolo baráže 

Havlíček 3. kolo baráže 

Zagrapan 5. kolo baráže 

Strnad 6. kolo baráže 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

BARÁŽ O EXTRALIGU 

Jan Chábera (B)      -    1-0  11-4   66,7 

David Růžička        -     -    1-1  100,0 

Miloslav Hořava      -     -    5-3   60,0 

Michal Dragoun       -     -    1-0    0,0 

Pavel Patera         -     -    1-0    0,0 

Jan Dalecký          -     -    1-0    0,0 

Lauris Bajarūns      -     -    1-0    0,0 

Petr Tenkrát         -     -    1-0    0,0 

Libor Procházka     1-0    -     -      - 

PLAY-OUT 

Jan Rudovský         -    2-0    -     0,0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Lukáš Cikánek (B)    -    2-0   5-0  100,0 

Jan Chábera (B)      -    3-0  19-2   90,9 

Milan Doudera       1-0    -    1-1  100,0 

Ondřej Havlíček      -     -    3-2   66,7 

Jan Rudovský         -     -    2-1   50,0 

Michal Dragoun       -     -    2-1   50,0 

Miloslav Hořava      -     -    3-1   33,3 

Sacha Treille        -    1-0   2-1   33,3 

Jan Hlaváč           -     -    1-0    0,0 

Jan Dalecký          -    1-0    -     0,0 

Lauris Bajarūns      -     -    1-0    0,0 

Pavel Patera         -     -    1-0    0,0 

Marek Zagrapan       -     -    1-0    0,0 

Tomáš Kaberle        -     -    2-0    0,0 

Petr Tenkrát        2-0    -    4-0    0,0 

Marek Černošek      1-0    -     -      - 

Ivan Majeský        1-0    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 



STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
BARÁŽ O EXTRALIGU 

Jan Chábera          7   0 

Lukáš Cikánek        2   0 

PLAY-OUT 

Lukáš Cikánek        3   0 

Jan Chábera          2   2 

hra bez brankáře     0   1 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Jan Chábera         31   2 

Lukáš Cikánek       12   3 

hra bez brankáře     0   1 

 

 

VYSVĚTLIVKY:  
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play (je uveden i čas) 
 
 
12. kolo baráže - 20. dubna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC OLOMOUC 2:1 (0:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 37:56 Pavel Patera (David Růžička, Ivan Majeský) PP1, 41:44 Vojtěch Šilhavý 
(Libor Procházka, Ivan Jankovič) - 42:23 Ondřej Švaňhal (David Škůrek, Lukáš Králík) 
Rozhodčí: René Hradil, Radek Husička - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 26:11 (9:6, 11:3, 6:2) 
Diváci: 1268 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Růžička, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Jankovič, Gutwald - M. 
Hořava, Patera ©, Tenkrát - Strnad, Machač, Eberle - Šilhavý, Zagrapan, Bílek. 
 
11. kolo baráže - 18. dubna 2014 
PIRÁTI CHOMUTOV - RYTÍŘI KLADNO 2:3 (0:1, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 36:14 Jakub Stehlík (Angel Krstev, Jaroslav Svoboda) PP1, 44:49 Ondřej Kaše 
(Martin Šagát) - 08:51 Pavel Patera (Ivan Majeský), 28:09 Miloslav Hořava (Pavel Patera, David 
Růžička) PP1 (4/3), 28:45 Libor Procházka (Jan Eberle) 4/4 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Roman Polák - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:7, navíc Jan Dalecký (Kladno) trest ve hře 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 54:15 (8:9, 28:4, 18:2) 
Diváci: 3197 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Růžička, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Gutwald, Jankovič - M. 
Hořava, Patera ©, Tenkrát - Dalecký, Machač, Eberle - Šilhavý, Kuchler, Bílek - Strnad, Zagrapan. 



 
10. kolo baráže - 15. dubna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 3:5 (0:0, 2:2, 1:3) 
Branky a nahrávky: 36:15 Vojtěch Šilhavý (Tomáš Kaberle, Vítězslav Bílek), 37:26 Petr Tenkrát 
(Miloslav Hořava), 41:10 Jan Dalecký (Jan Eberle, David Růžička) - 25:59 Michal Broš (David Výborný, 
Pavel Musil) PP2, 30:30 Michal Broš (David Pojkar, Tomáš Klimenta), 43:57 Martin Látal (Jan Starý, 
Boris Žabka), 49:18 Michal Broš, 59:38 Milan Mikulík (Pavel Musil) ENG 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Štěpán Souček - Petr Blümel, Jiří Ondráček 
Vyloučení: 7:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 28:40 (8:11, 9:17, 11:12) 
Diváci: 1300 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Kaberle, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Růžička, Gutwald - M. 
Hořava, Patera ©, Tenkrát - Dalecký, Machač, Eberle - Strnad, Dragoun, Kuchler - Šilhavý, Zagrapan, 
Bílek. (EN 58:35-59:38) 
 
9. kolo baráže - 13. dubna 2014 
HC OLOMOUC - RYTÍŘI KLADNO 5:3 (2:3, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 09:26 Matěj Pekr (Jakub Herman, Roman Rác), 18:46 Pavel Selingr, 35:03 Jakub 
Herman (Roman Rác), 44:46 Roman Rác (Matěj Pekr), 51:48 Jan Knotek (Jan Jaroměřský) - 00:55 Jiří 
Kuchler (Marek Zagrapan), 01:33 Patrik Machač (Jan Eberle, David Růžička), 04:28 Miloslav Hořava 
(Petr Tenkrát, Pavel Patera) PP1 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Vladimír Pešina - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 38:36 (21:10, 10:7, 7:19) 
Diváci: 5500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Kaberle, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Růžička - M. Hořava, 
Patera ©, Tenkrát - Zagrapan, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Machač, Eberle - Strnad, Havlíček, Bílek. 
 
8. kolo baráže - 11. dubna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - PIRÁTI CHOMUTOV 6:2 (3:0, 1:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 12:26 Tomáš Kaberle (Miloslav Hořava) PP1, 15:36 Miloslav Hořava (Pavel 
Patera, Libor Procházka), 19:59 Petr Tenkrát (Miloslav Hořava, Pavel Patera), 36:04 Marek Zagrapan 
(Michal Dragoun), 49:48 Ivan Majeský (Petr Tenkrát) PP1, 58:45 David Růžička (Jiří Kuchler, Michal 
Dragoun) - 38:53 Jakub Stehlík (Tomáš Malec, Jaroslav Svoboda) PP1, 40:40 David Hruška (Nikola 
Gajovský, Štěpán Hřebejk) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Antonín Jeřábek - David Jelínek, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 19:37 (9:14, 5:9, 5:14) 
Diváci: 2287 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Kaberle, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Růžička - M. Hořava, 
Patera ©, Tenkrát - Zagrapan, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Machač, Eberle - Strnad, Havlíček, Bílek. 
 
7. kolo baráže - 8. dubna 2014 
BK MLADÁ BOLESLAV - RYTÍŘI KLADNO 6:2 (1:0, 3:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 07:32 Milan Mikulík (Milan Toman, David Výborný) PP1, 21:29 Martin Látal 
(Lukáš Bohunický), 31:59 Jan Starý (Martin Látal), 34:12 Pavel Musil (Martin Látal, Lukáš Bohunický), 
57:53 Tomáš Klimenta ENG, 59:23 Radan Lenc (Michal Broš, Tomáš Klimenta) - 44:04 Jan Dalecký 
(Tomáš Kaberle, Jan Eberle), 53:38 Ondřej Havlíček (Pavel Patera, Miloslav Hořava) PP1 
Rozhodčí: Petr Lacina, Milan Minář - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:1 



Střely na branku: 35:22 (11:6, 16/2:7, 6:9) 
Diváci: 3980 
Sestava Kladna: Chábera (od 34:12 Cikánek) - Kolářík, Kaberle, Majeský, Růžička, Gutwald, P. Hořava 
- M. Hořava, Machač, Tenkrát - Zagrapan, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Patera ©, Eberle - Strnad, 
Havlíček, Bajarūns - ve 29.-30. Šilhavý. (EN 57:24-57:53) 
V čase 57:53 hráč hostí Václav Kolářík při power-play fauloval hráče domácích Tomáše Klimentu, za což 
byla přiznána branka (technický gól). 
 
6. kolo baráže - 6. dubna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC OLOMOUC 5:4 SN (0:1, 2:3, 2:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 30:57 Tomáš Kaberle (Jan Dalecký), 37:58 David Růžička (Tomáš Kaberle, Petr 
Tenkrát) PP2, 43:07 David Růžička (Petr Tenkrát, Patrik Machač), 48:03 Jan Eberle (Pavel Patera, 
David Růžička) PP1, 65:00 Miloslav Hořava GWS - 17:15 Richard Diviš (Matěj Pekr, Michal Vodný), 
22:44 Robin Staněk (Jan Knotek, Rostislav Marosz), 25:22 Jakub Herman (Roman Rác), 35:02 Radim 
Kucharczyk (Pavel Selingr, Martin Janáček) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Pavel Hodek - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 2:6 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 47:28 (9:11, 19:9, 17:6, 2:2) 
Diváci: 2858 
Sestava Kladna: Chábera - Kolářík, Kaberle, Procházka, P. Hořava, Majeský, Růžička - M. Hořava, 
Machač, Tenkrát - Zagrapan, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Patera ©, Eberle - Bajarūns, Havlíček, Bílek. 
 
5. kolo baráže - 4. dubna 2014 
PIRÁTI CHOMUTOV - RYTÍŘI KLADNO 0:1 PP (0:0, 0:0, 0:0 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 60:09 Pavel Patera (Jan Eberle, Tomáš Kaberle) 4/4 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Roman Polák - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 
Střely na branku: 18:23 (9:9, 6:7, 3:5, 0:2) 
Diváci: 4561 
Sestava Kladna: Chábera - Kolářík, Kaberle, Procházka, P. Hořava, Majeský, Růžička - M. Hořava, 
Dragoun, Tenkrát - Bajarūns, Havlíček, Bílek - Dalecký, Patera ©, Eberle - Strnad, Machač, Kuchler. 
 
4. kolo baráže - 1. dubna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 1:2 SN (1:0, 0:0, 0:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 13:59 Marek Černošek (Jiří Kuchler, Pavel Patera) - 50:40 Tomáš Klimenta 
(Michal Broš), 65:00 Richard Jarůšek GWS 
Rozhodčí: Robin Šír, Radek Husička - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 5:4 
Bez využití 
Střely na branku: 29:34 (8:13, 16:6, 3:10, 2:5) 
Diváci: 2958 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Kaberle, Kolářík, Černošek, Majeský, Růžička - M. Hořava, 
Dragoun, Tenkrát - Bajarūns, Dalecký, Bílek - Rudovský, Patera ©, Eberle - Strnad, Machač, Kuchler. 
 
3. kolo baráže - 30. března 2014 
HC OLOMOUC - RYTÍŘI KLADNO 4:2 (1:0, 1:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 05:35 Mario Cartelli (Radim Kucharczyk), 35:59 David Ostřížek (Rostislav 
Marosz), 46:17 Michal Vodný (David Ostřížek), 59:38 Radim Kucharczyk (Tomáš Vošvrda) ENG - 49:13 
Miloslav Hořava (Michal Dragoun, David Růžička), 58:09 Pavel Patera (David Růžička) 
Rozhodčí: René Hradil, Vladimír Pešina - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 



Střely na branku: 21:31 (6:6, 7:11, 8:14) 
Diváci: 5427 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Růžička, Procházka, Gutwald, Kolářík, Černošek - M. Hořava, 
Dragoun, Tenkrát - Dalecký, Zagrapan, Bílek - Rudovský, Patera ©, Eberle - Strnad, Machač, Kuchler. 
(EN 58:26-59:38) 
 
2. kolo baráže - 28. března 2014 
RYTÍŘI KLADNO - PIRÁTI CHOMUTOV 2:4 (1:2, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 05:36 Jan Dalecký (Pavel Patera, Jan Eberle) PP1, 57:22 Ivan Majeský (Pavel 
Patera) PP1 - 00:07 David Hruška (Jan Rutta, Maris Jass), 18:41 Marek Račuk (Ondřej Kaše, Vojtěch 
Kubinčák), 26:49 Mark Bomersback (Ľuboš Bartečko, Jaroslav Svoboda) PP1, 50:30 Nikola Gajovský 
(David Hruška) PP1 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Martin Homola - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 7:6, navíc Maris Jass (Chomutov) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 31:27 (12:7, 10:12, 9:8) 
Diváci: 2937 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Růžička, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Černošek - Zagrapan, 
Dragoun, Tenkrát - Dalecký, Lukáč, M. Hořava - Rudovský, Patera ©, Eberle - Strnad, Havlíček, 
Kuchler. (EN 59:16-60:00) 
 
1. kolo baráže - 26. března 2014 
BK MLADÁ BOLESLAV - RYTÍŘI KLADNO 6:1 (3:0, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 08:25 Radan Lenc (Zdeněk Kubica), 16:00 David Výborný (Milan Toman) PP1, 
19:22 Michal Broš (Richard Jarůšek, Tomáš Klimenta) PP1, 28:33 Lukáš Pabiška (Boris Žabka, David 
Výborný), 30:09 David Výborný (Milan Toman, David Vrbata) PP1, 46:10 Tomáš Nouza (David 
Výborný) - 44:17 Ivan Majeský (Jan Rudovský, Pavel Patera) PP1 
Rozhodčí: Petr Lacina, Štěpán Souček - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 7:5, navíc David Růžička (Kladno) na 10 min. 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 37:27 (24:7, 2/5:10, 6:10) 
Diváci: 4020 
Sestava Kladna: Chábera (od 30:09 Cikánek) - Majeský, Růžička, Kolářík, P. Hořava, Procházka, 
Černošek - M. Hořava, Kuchler, Tenkrát - Strnad, Lukáč, Bílek - Rudovský, Patera ©, Eberle - Dalecký, 
Zagrapan, Havlíček - ve 49.-53. Machač. 
 
6. kolo play-out - 23. března 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 4:5 PP (1:2, 0:0, 3:2 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 06:32 Jan Eberle, 49:14 Michal Lukáč (Vítězslav Bílek, Jakub Strnad), 50:26 Jan 
Rudovský (Pavel Patera), 59:25 Jan Rudovský (David Růžička) EAG - 07:06 Petr Koblasa (Jakub Flek), 
16:24 Milan Kytnár (Tomáš Dvořák, Michal Vachovec) PP1, 55:46 David Zucker (Stanislav Balán, 
Ondřej Šmach), 59:02 Dávid Buc (David Zucker, Tomáš Kvapil), 63:12 David Zucker (Branislav Kubka) 
ENG (3/5) 
Rozhodčí: Tomáš Horák, Alexander Pavlovič - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 41:32 (13:11, 9:10, 13:8, 6:3) 
Diváci: 1168 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Černošek, Majeský - 
Zagrapan, Kuchler, Tenkrát - Strnad, Lukáč, Bílek - Rudovský, Patera ©, Eberle - Dalecký, Machač, 
Havlíček - od 29. Šilhavý. (EN 59:20-59:25, 61:41-63:12) 
 
5. kolo play-out - 21. března 2014 



PIRÁTI CHOMUTOV - RYTÍŘI KLADNO 0:6 (0:2, 0:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 14:02 Jan Dalecký (David Růžička), 17:23 Jan Rudovský (Pavel Patera), 38:36 Jan 
Eberle (David Růžička) PP1, 39:45 David Růžička (Tomáš Kaberle, Pavel Patera) 4/4, 40:56 Jan Eberle 
(Pavel Patera, David Růžička) PP1 (4/3), 56:36 Jakub Strnad 
Rozhodčí: Roman Polák, Tomáš Turčan - Lukáš Podrazil, Kamil Zavřel 
Vyloučení: 9:8 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 32:25 (6:10, 15:8, 11:7) 
Diváci: 1518 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Černošek, Majeský - M. 
Hořava, Kuchler, Tenkrát - Strnad, Lukáč, Bílek - Rudovský, Patera ©, Eberle - Dalecký, Machač, 
Havlíček. 
 
4. kolo play-out - 18. března 2014 
HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 4:2 (2:0, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 07:32 Juraj Majdan (Marek Laš, Ondřej Jurčík), 16:35 Rostislav Martynek (Jiří 
Gula) PP2, 28:02 Juraj Majdan (Marek Laš, Ondřej Jurčík) PP1, 59:33 Michal Trávníček (František 
Lukeš) ENG - 37:52 Jan Rudovský (Jan Dalecký, Jan Eberle) PP1, 56:30 Jan Rudovský (Jan Eberle, 
Václav Kolářík) EAG (6/4) 
Rozhodčí: Petr Lacina, Tomáš Turčan - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 6:5, navíc Ručinský (Litvínov) na 10 min. 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 29:37 (11:8, 9:7, 9:22) 
Diváci: 695 
Sestava Kladna: Cikánek - Bunda, Černošek, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Gutwald - Šilhavý, 
Zagrapan, Havlíček - Strnad, Lukáč, Bílek - Rudovský, Patera ©, Eberle - Dalecký, Machač, Bajarūns. 
(EN 56:12-56:30, 58:00-59:33) 
 
3. kolo play-out - 16. března 2014 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 2:4 (1:1, 0:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 14:41 Martin Rýgl (Radim Bičánek, Martin Zaťovič), 41:38 David Zucker (Radim 
Hruška) - 10:35 Jan Rudovský (Pavel Patera, Václav Kolářík) PP1, 24:31 Jakub Strnad (Vítězslav Bílek, 
Ivan Majeský) PP1, 28:20 Jan Rudovský (Jan Eberle, Pavel Patera), 59:03 Petr Tenkrát ENG 
Rozhodčí: Petr Lacina, Radek Wagner - Evžen Kostka, Jaromír Bláha 
Vyloučení: 6:3 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 32:33 (13:11, 5:17, 14:5) 
Diváci: 1180 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Černošek, Kolářík, P. Hořava, Majeský, Gutwald - M. Hořava, 
Havlíček, Tenkrát - Strnad, Lukáč, Bílek - Rudovský, Patera ©, Eberle - Dalecký, Machač, Bajarūns. 
 
2. kolo play-out - 14. března 2014 
RYTÍŘI KLADNO - PIRÁTI CHOMUTOV 2:1 (1:1, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 11:17 Pavel Patera (David Růžička) PP1, 35:29 Václav Kolářík - 06:34 David 
Hruška (Ľuboš Bartečko, Jaroslav Svoboda) PP1 
Rozhodčí: Milan Minář, Tomáš Horák - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 9:7, navíc David Růžička (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 29:34 (6:8, 12:12, 11:14) 
Diváci: 1000 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Kolářík, P. Hořava, Procházka, Černošek, Majeský - M. 
Hořava, Havlíček, Tenkrát - Strnad, Lukáč, Bílek - Rudovský, Patera ©, Eberle - Dalecký, Machač, 
Bajarūns. 
 



1. kolo play-out - 11. března 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 3:4 (1:0, 1:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 17:17 Petr Tenkrát (David Růžička, Tomáš Kaberle) PP1, 36:17 Vítězslav Bílek 
(Jakub Strnad), 42:00 Ondřej Havlíček (Petr Hořava, Ivan Majeský) - 30:06 Jiří Gula (František Lukeš) 
SH1, 31:14 Jakub Černý (Kamil Piroš) SH1, 45:48 Kamil Piroš (Jakub Černý, Petr Chaloupka), 57:53 
Ondřej Jurčík (Robin Hanzl) PP1 
Rozhodčí: Petr Lacina, Vladimír Pešina - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:2 
Střely na branku: 26:29 (11:9, 10:10, 5:10) 
Diváci: 742 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle ©, Procházka, Gutwald, Majeský, P. Hořava, Černošek - 
M. Hořava, Havlíček, Tenkrát - Dalecký, Lukáč, Eberle - Rudovský, Zagrapan, Bajarūns - Strnad, Bílek. 
(EN 59:35-60:00) 
 
52. kolo - 7. března 2014 
RYTÍŘI KLADNO - PIRÁTI CHOMUTOV 1:4 (0:1, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 27:30 Tomáš Kaberle (Ondřej Havlíček) PP1 - 09:20 David Hruška (Ľuboš 
Bartečko, Marc Bomersback) PP1, 25:20 Josef Straka (David Hruška, Vojtěch Kubinčák), 38:19 Ľuboš 
Bartečko (Maris Jass, David Kämpf), 57:09 Josef Straka (Vojtěch Kubinčák, David Hruška) 
Rozhodčí: Robin Šír, Alexander Pavlovič - Jakub Frodl, Petr Charvát 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 24:23 (9:6, 8:11, 7:6) 
Diváci: 1538 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle ©, Procházka, Gutwald, Majeský, P. Hořava, Jankovič - 
Rudovský, Lukáč, Zagrapan - M. Hořava, Havlíček, Tenkrát - Dalecký, Bajarūns, Eberle - Strnad, 
Machač, Bílek. 
 
51. kolo - 4. března 2014 
HC KOMETA BRNO - RYTÍŘI KLADNO 4:3 PP (2:0, 1:2, 0:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 00:44 Jan Hruška (Jan Hanzlík, Vojtěch Němec), 17:54 Vojtěch Němec (Jozef 
Kováčik, Michal Kempný) PP1, 27:35 Štěpán Novotný (Vilém Burian, Jozef Kováčik), 64:03 Michal 
Kempný 4/4 - 28:17 Michal Lukáč (Jan Eberle), 32:06 Jan Rudovský (Jan Eberle, Michal Lukáč) SH1, 
46:32 Miloslav Hořava (Lauris Bajarūns, Jan Rudovský) 
Rozhodčí: Jan Hribik, Roman Polák - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 8:7 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 41:24 (14:11, 16:6, 6:5, 5:2) 
Diváci: 6917 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle ©, Procházka, Gutwald, Majeský, P. Hořava - Rudovský, 
Zagrapan, Kuchler - M. Hořava, Havlíček, Tenkrát - Dalecký, Lukáč, Eberle - Strnad, Bajarūns, Bílek. 
 
50. kolo - 2. března 2014 
HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 2:3 (1:1, 0:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 06:47 Viktor Hübl (Peter Jánský, František Lukeš) PP1, 49:21 Marek Posmyk 
(Robin Hanzl, Martin Ručinský) - 02:43 Petr Tenkrát (Ondřej Havlíček) PP1, 44:00 Petr Tenkrát (Tomáš 
Kaberle, Ondřej Havlíček), 46:27 Miloslav Hořava (Petr Tenkrát, Ivan Majeský) PP1 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Pavel Hodek - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 6:7, navíc Michal Trávníček (Litvínov) na 10 min. 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 49:31 (9:13, 23:11, 17:7) 



Diváci: 4346 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle ©, Procházka, Gutwald, Majeský, P. Hořava, v 7.-10. 
Jankovič - Rudovský, Zagrapan, Kuchler - M. Hořava, Havlíček, Tenkrát - Dalecký, Lukáč, Eberle - 
Strnad, Machač, Bajarūns. 
 
49. kolo - 28. února 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 0:2 (0:0, 0:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 51:24 Petr Pohl (Martin Zaťovič, Jiří Drtina) PP1 (4/3), 53:16 Martin Zaťovič 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Vladimír Šindler - Tomáš Pešek, David Jelínek 
Vyloučení: 5:6, navíc Ivan Majeský a David Růžička (oba Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 28:30 (13:6, 10:11, 5:13) 
Diváci: 1602 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle ©, Procházka, Doudera, Majeský, P. Hořava - Rudovský, 
Lukáč, Kuchler - M. Hořava, Havlíček, Tenkrát - Dalecký, Zagrapan, Eberle - Strnad, Bajarūns, Bílek. 
(EN 59:12-60:00) 
 
48. kolo - 25. února 2014 
HC OCELÁŘI TŘINEC - RYTÍŘI KLADNO 6:0 (2:0, 1:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 09:21 Martin Adamský (Jiří Polanský, Martin Růžička) PP1, 12:02 Radek Bonk 
(Jakub Orsava), 22:30 Marek Trončinský (Martin Adamský, Martin Růžička) SH1, 46:11 Jan Peterek 
(Marek Trončinský), 50:01 Erik Hrňa (Martin Růžička, Jan Peterek), 56:30 Jakub Orsava (Vojtěch 
Polák) PP1 
Rozhodčí: Petr Lacina, Tomáš Turčan - Rudolf Tošenovjan, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 49:28 (20:10, 15:12, 14:6) 
Diváci: 3262 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Gutwald, Procházka, Doudera, Jankovič, P. Hořava, Růžička - 
Zagrapan, Dragoun, Bílek - M. Hořava, Patera ©, Tenkrát - Rudovský, Havlíček, Kuchler - Šilhavý, 
Lukáč, Eberle. 
 
47. kolo - 6. února 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC ŠKODA PLZEŇ 0:1 (0:1, 0:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 11:41 Tomáš Vlasák (Radek Duda, Jakub Jeřábek) 
Rozhodčí: Alexander Pavlovič, Tomáš Horák - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 2:8 
Bez využití 
Střely na branku: 19:21 (7:7, 5:11, 7:3) 
Diváci: 2207 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Růžička, Jankovič, Doudera, Gutwald, P. Hořava, Kolářík - 
Zagrapan, Dragoun, Bajarūns - Bílek, Havlíček, Tenkrát © - Eberle, Lukáč, Rudovský - Šilhavý, Dalecký, 
Machač. (EN 58:55-60:00) 
 
46. kolo - 4. února 2014 
HC SPARTA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 6:0 (4:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 04:58 Lukáš Klimek (Jan Buchtele, Jan Švrček), 06:43 Adam Polášek (Petr Ton, 
Jaroslav Hlinka), 12:44 Karel Pilař (Jaroslav Hlinka), 19:58 Karel Kubát, 37:53 Petr Ton (Jaroslav 
Hlinka), 44:00 Karel Kubát (Daniel Přibyl, Ivan Rachůnek) PP1 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Pavel Hodek - Evžen Kostka, Jaromír Bláha 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 36:19 (19:8, 11:5, 6:6) 



Diváci: 7390 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle ©, Jankovič, Doudera, Majeský, P. Hořava, Černošek, 
Gutwald - Bajarūns, Dragoun, Zagrapan - Tenkrát, Havlíček, Bílek - Rudovský, Lukáč, Eberle - Šilhavý, 
Dalecký, Machač. 
 
45. kolo - 2. února 2014 
RYTÍŘI KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 2:4 (0:0, 1:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 33:51 Marek Zagrapan (Marek Černošek) PP1, 48:42 Michal Lukáč SH1 - 20:59 
Petr Nedvěd (Tomáš Filippi) PP1, 51:50 Tomáš Voráček (Petr Gřegořek, Jakub Valský), 55:44 Jakub 
Valský (Petr Nedvěd, Jiří Hunkes) PP1, 59:44 Petr Nedvěd ENG 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Pavel Mikula - Tomáš Brejcha, Libor Suchánek 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 34:25 (11:8, 12:8, 11:9) 
Diváci: 2310 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle, Černošek, Doudera, Majeský, P. Hořava, do 40. Gutwald - 
Bajarūns, Dragoun, Zagrapan - Tenkrát, Patera ©, Bílek - Rudovský, Lukáč, Eberle - Šilhavý, Havlíček, 
Kuchler. (EN 58:32-59:44) 
 
44. kolo - 31. ledna 2014 
MOUNTFIELD HRADEC KRÁLOVÉ - RYTÍŘI KLADNO 4:0 (2:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 07:12 Jiří Šimánek (Tomáš Mertl, Jaroslav Kudrna) PP1, 10:07 Tomáš Rousek 
(Rudolf Červený), 30:55 Michal Švihálek (Rudolf Červený), 51:11 Jaroslav Kudrna (Tomáš Mertl) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, René Hradil - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 23:21 (4:4, 10:8, 9:9) 
Diváci: 4617 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Jankovič, Doudera, Majeský, Černošek, Gutwald - 
Tenkrát, Patera ©, Kuchler - Bajarūns, Dragoun, Zagrapan - Rudovský, Dalecký, Eberle - Šilhavý, 
Havlíček, Bílek. 
 
43. kolo - 28. ledna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤ. PARDUBICE 4:3 SN (0:1, 0:2, 3:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 48:34 Jan Rudovský (Pavel Patera, Tomáš Kaberle) PP2, 53:05 Jiří Kuchler (Petr 
Tenkrát), 55:49 Milan Doudera (Lauris Bajarūns, Marek Zagrapan), 65:00 Michal Dragoun GWS - 
03:56 Jiří Cetkovský (Jan Kolář, Petr Sýkora) PP1, 26:29 Jan Kolář (Tomáš Zohorna, Radoslav Tybor), 
29:03 Radoslav Tybor (Jan Kolář, Václav Kočí) 
Rozhodčí: Robin Šír, Milan Minář - Lukáš Podrazil, Kamil Zavřel 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 33:27 (15:12, 9:7, 8:6, 1:2) 
Diváci: 2165 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Jankovič, Doudera, Majeský, Černošek, Gutwald - 
Tenkrát, Patera ©, Kuchler - Bajarūns, Dragoun, Zagrapan - Rudovský, Dalecký, Eberle - Šilhavý, 
Havlíček, Bílek. 
 
41. kolo - 24. ledna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - PSG ZLÍN 0:2 (0:1, 0:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 11:48 Tomáš Valenta (Dalibor Řezníček), 24:25 Petr Čajánek PP1 
Rozhodčí: Petr Lacina, Pavel Hodek - Miloš Bádal, Ladislav Lučan 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 0:1 



Střely na branku: 28:29 (11:10, 10:14, 7:5) 
Diváci: 2412 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Černošek, Doudera, P. Hořava, Jankovič, Gutwald - 
Treille, Dragoun, Lukáč - Tenkrát, Zagrapan, Rudovský - Eberle, Patera ©, M. Hořava - Šilhavý, 
Havlíček, Kuchler. (EN 59:26-60:00) 
 
42. kolo - 21. ledna 2014 
HC VÍTKOVICE STEEL - RYTÍŘI KLADNO 5:2 (1:1, 2:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 15:12 Karol Sloboda (Rudolf Huna, Vladimír Svačina), 20:30 Jiří Burger (Peter 
Húževka), 21:03 Rudolf Huna (Ondřej Roman, Vladimír Svačina), 41:21 Roman Szturc (Michael 
Vandas), 58:43 Jiří Burger (Peter Húževka) ENG - 11:35 Michal Lukáč (Sacha Treille), 58:26 Miloslav 
Hořava (Pavel Patera, Petr Tenkrát) PP1 
Rozhodčí: René Hradil, Antonín Jeřábek - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 5:7, navíc Milan Hruška (Vítkovice) a Sacha Treille (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 31:22 (7:8, 17:4, 7:10) 
Diváci: 4766 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Černošek, Doudera, P. Hořava, Jankovič - Treille, 
Dragoun, Lukáč - Tenkrát, Zagrapan, Rudovský - M. Hořava, Patera ©, Eberle - Šilhavý, Havlíček, 
Kuchler. (EN 58:40-58:43) 
 
40. kolo - 19. ledna 2014 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 4:1 (1:0, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 11:44 Michal Poletín (Jan Stránský), 23:12 Michal Poletín (Marek Tomica) SH1, 
43:51 Juraj Valach (Jakub Langhammer), 54:20 Lukáš Krenželok (Jaroslav Bednář) - 32:01 Miloslav 
Hořava (Pavel Patera, Tomáš Kaberle) PP1 
Rozhodčí: Robin Šír, Tomáš Turčan - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 8:5 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 34:26 (12:9, 13:7, 9:10) 
Diváci: 4396 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle, Černošek, Doudera, Procházka, P. Hořava - Bílek, 
Dragoun, M. Hořava - Tenkrát, Patera ©, Kuchler - Treille, Zagrapan, Rudovský - Havlíček, Lukáč, 
Strnad. 
 
39. kolo - 17. ledna 2014 
PIRÁTI CHOMUTOV - RYTÍŘI KLADNO 1:2 SN (0:1, 0:0, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 50:13 Ľuboš Bartečko (David Hruška, Mark Bomersback) PP1 - 06:50 
Sacha Treille (Tomáš Kaberle, Pavel Patera) PP1, 65:00 Jan Rudovský GWS 
Rozhodčí: Radek Wagner, Roman Polák - Tomáš Brejcha, Libor Suchánek 
Vyloučení: 7:7, navíc Štěpán Hřebejk, Martin Lojek (oba Chomutov) a Sacha Treille (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 34:27 (9:10, 14:6, 8:9, 3:2) 
Diváci: 3418 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle, Černošek, Doudera, P. Hořava, Jankovič - Bílek, Dragoun, 
M. Hořava - Tenkrát, Patera ©, Kuchler - Treille, Zagrapan, Rudovský - Havlíček, Lukáč, Strnad. 
 
38. kolo - 12. ledna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC KOMETA BRNO 2:3 (1:1, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:36 Marek Černošek (Vítězslav Bílek, Ondřej Havlíček), 48:24 Marek Zagrapan - 
03:41 Vojtěch Němec (Marek Čiliak) SH1, 21:19 Martin Dočekal (Hynek Zohorna, Petr Kuboš), 53:07 
Tomáš Svoboda (Vojtěch Němec) PP1 
Rozhodčí: Milan Minář, Martin Homola - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 



Vyloučení: 2:4 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 22:16 (8:7, 8:5, 6:4) 
Diváci: 2850 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Černošek, Doudera, P. Hořava, Jankovič - Bílek, Dragoun, 
M. Hořava - Tenkrát, Patera ©, Kuchler - Rudovský, Zagrapan, Havlíček - Eberle, Lukáč, Strnad. (EN 
58:58-60:00) 
 
37. kolo - 10. ledna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 2:0 (0:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 37:25 Petr Tenkrát (Jiří Kuchler, Ivan Jankovič), 53:32 Jan Eberle (Marek 
Černošek, Milan Doudera) 
Rozhodčí: Petr Lacina, Alexander Pavlovič - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 4:5 
Bez využití 
Střely na branku: 40:31 (13:7, 20:14, 7:10) 
Diváci: 3081 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle ©, Černošek, Doudera, P. Hořava, Jankovič, do 40. 
Gutwald - Bílek, Dragoun, M. Hořava - Tenkrát, Zagrapan, Kuchler - Eberle, Lukáč, Bajarūns - Machač, 
Havlíček, Strnad. 
 
36. kolo - 5. ledna 2014 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 4:1 (1:1, 0:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 03:30 Petr Pohl (Stanislav Balán) PP1, 42:13 Petr Pohl (Stanislav Balán, Martin 
Zaťovič) PP1, 46:19 Petr Pohl (Martin Zaťovič, Stanislav Balán) PP1, 59:59 Stanislav Balán (Petr Pohl) 
ENG - 02:52 Jiří Kuchler (Ondřej Havlíček) PP1 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Roman Polák - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 24:27 (6:8, 12:10, 6:9) 
Diváci: 3771 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka ©, Doudera, P. Hořava, Jankovič, Gutwald - 
Tenkrát, Dragoun, M. Hořava - Bílek, Havlíček, Kuchler - Eberle, Lukáč, Bajarūns - Machač, Strnad. 
(EN 59:05-59:59) 
 
35. kolo - 3. ledna 2014 
RYTÍŘI KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 1:2 SN (1:0, 0:1, 0:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 10:33 Michal Dragoun (Tomáš Kaberle) PP1 - 39:49 Jakub Orsava (Daniel Krejčí, 
Radek Bonk) PP1, 65:00 Vojtěch Polák GWS 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Tomáš Horák - Tomáš Brejcha, Libor Suchánek 
Vyloučení: 5:7, navíc Tomáš Kaberle (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 20:24 (5:7, 11:9, 3:7, 1:1) 
Diváci: 2957 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka ©, Doudera, P. Hořava, Jankovič, Gutwald - 
Tenkrát, Dragoun, M. Hořava - Rudovský, Havlíček, Kuchler - Eberle, Lukáč, Bajarūns - Hrdel, Strnad. 
 
34. kolo - 30. prosince 2013 
HC ŠKODA PLZEŇ - RYTÍŘI KLADNO 4:2 (2:1, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:18 Jiří Hanzlík, 12:59 Vojtěch Mozík (Martin Straka) PP1, 33:20 Tomáš Vlasák 
(Ondřej Kratěna), 41:57 Václav Pletka (Radek Duda) - 10:44 Miloslav Hořava (Tomáš Kaberle, Michal 
Dragoun) PP1, 28:03 Ondřej Havlíček (Jan Eberle, Jiří Kuchler) 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Robin Šír - Jiří Gebauer, Vít Lederer 



Vyloučení: 4:4, navíc Miloslav Hořava (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 28:20 (18:6, 7:7, 3:7) 
Diváci: 6320 
Sestava Kladna: Cikánek - Černošek, Kaberle, Procházka ©, Doudera, P. Hořava, Jankovič, Růžička - 
Tenkrát, Dragoun, M. Hořava - Eberle, Havlíček, Kuchler - Rudovský, Dalecký, Strnad - Lukáč, 
Bajarūns. (EN 58:27-60:00) 
 
33. kolo - 28. prosince 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC SPARTA PRAHA 5:4 PP (2:0, 2:0, 0:4 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 13:22 Jiří Kuchler PP1, 18:51 Miloslav Hořava (Marek Černošek, Tomáš Kaberle), 
27:51 Jiří Kuchler (Jakub Strnad, Petr Hořava), 30:50 Libor Procházka (Tomáš Kaberle, Michal 
Dragoun) PP2, 60:56 Tomáš Kaberle (Jiří Kuchler, Michal Dragoun) 4/4 - 41:44 Ivan Rachůnek (Radek 
Philipp, Daniel Přibyl), 43:21 Petr Ton (Karel Kubát, Filip Novotný), 46:58 Zdeněk Bahenský (Tomáš 
Rachůnek, Jakub Krejčík), 59:51 Jan Buchtele (Tomáš Rachůnek, Jakub Krejčík) EAG 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Martin Homola - Tomáš Brejcha, Libor Suchánek 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 14:32 (3:10, 6:9, 3:13, 2:0) 
Diváci: 4135 
Sestava Kladna: Chábera - Černošek, Kaberle, Procházka ©, Doudera, P. Hořava, Jankovič, Růžička - 
Tenkrát, Dragoun, M. Hořava - Eberle, Havlíček, Kuchler - Rudovský, Dalecký, Strnad - Lukáč, 
Bajarūns. 
 
32. kolo - 26. prosince 2013 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - RYTÍŘI KLADNO 3:2 PP (0:0, 0:2, 2:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 42:26 Antonín Dušek, 50:10 Martin Bartek (Jiří Hunkes, Petr Nedvěd) PP2, 63:23 
Petr Nedvěd (Tomáš Voráček) 4/4 - 28:21 Michal Dragoun (Miloslav Hořava, Milan Doudera), 33:07 
Michal Lukáč (Lauris Bajarūns, Miloslav Hořava) 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Milan Minář - Aleš Hejl, Lukáš Kajínek 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 20:27 (3:6, 8:14, 8/0:5, 1:2) 
Diváci: 5794 
Sestava Kladna: Chábera (ve 42:26-43:05 Cikánek) - Růžička, Černošek, Procházka ©, Doudera, P. 
Hořava, Jankovič - Tenkrát, Dragoun, M. Hořava - Eberle, Havlíček, Kuchler - Rudovský, Dalecký, 
Strnad - Lukáč, Bajarūns. 
 
31. kolo - 15. prosince 2013 
RYTÍŘI KLADNO - MOUNTFIELD HRADEC KRÁLOVÉ 1:3 (0:0, 0:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 57:50 Petr Tenkrát - 30:07 Tomáš Mertl (Jiří Šimánek, Peter Frühauf) PP1, 47:42 
Jiří Šimánek (Lukáš Květoň), 53:24 Jiří Šimánek (Tomáš Mertl) 
Rozhodčí: Tomáš Horák, Alexander Pavlovič - Tomáš Pešek, David Jelínek 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 32:26 (8:9, 11:7, 13:10) 
Diváci: 1695 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, P. Hořava, Kolářík, Procházka, Doudera, od 41. Jankovič 
- M. Hořava, Patera © (od 21. Dalecký), Kuchler - Bajarūns, Dragoun, Rudovský - Tenkrát, Havlíček, 
Hlaváč - od 21. Eberle. (EN 59:33-59:54) 
 
30. kolo - 13. prosince 2013 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 5:1 (1:0, 3:0, 1:1) 



Branky a nahrávky: 08:51 Lukáš Radil (Václav Benák, Robert Kousal) PP1, 21:40 Radovan Somík 
(Tomáš Zohorna, Jan Kolář), 30:11 Václav Kočí (Radovan Somík, Tomáš Zohorna) PP1, 30:55 Radoslav 
Tybor (Blaž Gregorc, Zdeněk Čáp), 50:26 Jaroslav Moučka (Zdeněk Čáp, Václav Benák) - 56:29 Michal 
Dragoun (David Růžička, Milan Doudera) PP1 
Rozhodčí: Radek Husička, Petr Lacina - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 29:21 (11:7, 5/1:9, 12:5) 
Diváci: 7022 
Sestava Kladna: Chábera (od 32:12 Cikánek) - Procházka, Doudera, P. Hořava, Kolářík, Růžička, 
Kaberle, od 41. Jankovič - Bajarūns, Havlíček, Hlaváč - Tenkrát, Dragoun, Rudovský - M. Hořava, 
Patera ©, Kuchler - Eberle, Machač, Dalecký. 
 
29. kolo - 8. prosince 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 1:2 (1:2, 0:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 01:30 Lauris Bajarūns (Jan Hlaváč) - 02:24 Roman Szturc (Milan Hruška) PP1, 
12:51 Rudolf Huna (Vladimír Svačina, Ondřej Roman) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Martin Fraňo - Přemysl Skopal, Milan Jindra 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 31:42 (10:14, 10:12, 11:16) 
Diváci: 1094 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, P. Hořava, Kolářík - M. Hořava, 
Patera ©, Kuchler - Tenkrát, Dragoun, Hlaváč - Bajarūns, Machač, Rudovský - Eberle, Lukáč, Dalecký. 
(EN 58:59-60:00) 
 
28. kolo - 6. prosince 2013 
PSG ZLÍN - RYTÍŘI KLADNO 3:2 (2:0, 1:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 02:37 Jaroslav Balaštík (Petr Leška, Ondřej Veselý), 14:07 Dalibor Řezníček (Petr 
Leška, Jaroslav Balaštík), 32:17 Bedřich Köhler - 50:19 Miloslav Hořava (Pavel Patera, Tomáš Kaberle) 
PP2, 55:22 Milan Doudera (Petr Tenkrát) PP1 
Rozhodčí: René Hradil, Radek Husička - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 8:5, navíc Libor Procházka (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 29:30 (13:12, 9:5, 7:13) 
Diváci: 3743 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Kaberle, P. Hořava, Černošek, Procházka, Doudera, ve 33.-38. 
Kolářík - M. Hořava, Patera ©, Kuchler - Tenkrát, Dragoun, Machač - Bajarūns, Dalecký, Hlaváč - 
Rudovský, Lukáč, Havlíček. (EN 58:30-59:22, 59:31-60:00) 
 
27. kolo - 3. prosince 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 3:1 (2:1, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 11:21 Jan Hlaváč (Lauris Bajarūns, Jan Dalecký), 16:14 Miloslav Hořava (Pavel 
Patera, Jiří Kuchler), 31:48 Jan Rudovský (Pavel Patera, Jiří Kuchler) PP1 - 01:55 Daniel Vrdlovec 
(Juraj Valach, Kyle Wharton) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Robert Čech - Milan Jindra, Přemysl Skopal 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 27:22 (14:6, 7:8, 6:8) 
Diváci: 2260 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, P. Hořava, Černošek, Procházka, Doudera - M. Hořava, 
Patera ©, Kuchler - Rudovský, Dragoun, Machač - Bajarūns, Dalecký, Hlaváč - Eberle, Lukáč, Havlíček. 
 
26. kolo - 1. prosince 2013 



RYTÍŘI KLADNO - PIRÁTI CHOMUTOV 1:2 (0:1, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 53:20 Miloslav Hořava (Jan Hlaváč) - 13:51 David Hruška (Štěpán Hřebejk), 46:09 
David Hruška (Ľuboš Bartečko, Štěpán Hřebejk) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, František Kalivoda - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 4:5, navíc David Růžička (Kladno) na 10 min. a do konce utkání 
Bez využití 
Střely na branku: 27:27 (7:9, 7:10, 13:8) 
Diváci: 2528 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Černošek, Jankovič (od 21. Kolářík), P. Hořava, Procházka, 
Doudera - M. Hořava, Patera ©, Kuchler - Rudovský, Dragoun, Machač - Bajarūns, Dalecký, Hlaváč - 
Lukáč, Strnad. (EN 59:22-60:00) 
Strnad sice nehrál, ale start mu byl započten, protože pykal na trestné lavici za vyloučeného Růžičku. 
 
25. kolo - 29. listopadu 2013 
HC KOMETA BRNO - RYTÍŘI KLADNO 4:0 (3:0, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 01:45 Vilém Burian (Petr Kuboš, Tomáš Žižka), 13:23 Jan Káňa II (Michal 
Kempný, Vojtěch Němec), 19:22 Leoš Čermák (Pavel Brendl, Jan Hanzlík), 48:58 Vojtěch Němec (Jan 
Káňa II) 
Rozhodčí: Martin Homola, Pavel Mikula - Jaromír Bryška, Ladislav Lučan 
Vyloučení: 3:5 
Bez využití 
Střely na branku: 29:21 (14:4, 5:10, 10:7) 
Diváci: 7200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera (od 20:00 Cikánek) - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Majeský, P. 
Hořava, od 21. Jankovič - Bajarūns, Patera ©, M. Hořava - Rudovský, Dragoun, Machač - Tenkrát, 
Dalecký, Hlaváč - Strnad, Lukáč, Stach. 
 
24. kolo - 24. listopadu 2013 
HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 5:2 (2:0, 1:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 13:34 Peter Jánský (Petr Chaloupka), 18:42 Jakub Černý (Jiří Zeman), 22:53 
Roman Pšurný (Ondřej Jurčík), 44:08 Pavel Rosa (Viktor Hübl, Robin Hanzl) PP2, 59:21 Martin 
Ručinský ENG - 41:45 Jan Dalecký (Jan Hlaváč), 50:22 David Růžička (Tomáš Kaberle, Jan Hlaváč) 
PP2 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Tomáš Horák - Tomáš Brejcha, Libor Suchánek 
Vyloučení: 6:3 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 30:34 (8:10, 13:12, 9:12) 
Diváci: 3849 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Majeský, P. Hořava - Tenkrát, 
Patera ©, M. Hořava - Treille, Machač, Rudovský - Bajarūns, Dalecký, Hlaváč - Strnad, Lukáč. (EN 
58:33-59:00, 59:05-59:21) 
 
23. kolo - 22. listopadu 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 3:0 (1:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 12:21 Jan Hlaváč (Ivan Majeský), 28:04 Sacha Treille (Michal Dragoun), 41:47 
Jan Dalecký (Jan Hlaváč, Ivan Majeský) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Michal Hrubý - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 5:3 
Bez využití 
Střely na branku: 15:28 (5:14, 6:6, 4:8) 
Diváci: 2874 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Majeský, P. Hořava - Tenkrát, 
Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Machač - Bajarūns, Dalecký, Hlaváč - Strnad, Lukáč, 
Rudovský. 



 
22. kolo - 19. listopadu 2013 
HC OCELÁŘI TŘINEC - RYTÍŘI KLADNO 2:3 (0:0, 1:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 27:52 Martin Adamský (Tomáš Linhart) PP1, 57:30 Jiří Polanský (Jan Peterek, 
Radek Bonk) EAG (6/4) - 31:57 Patrik Machač (Michal Dragoun), 38:41 Sacha Treille (Miloslav 
Hořava, Milan Doudera), 46:38 Petr Tenkrát (Tomáš Kaberle, Pavel Patera) 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Robin Šír - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 25:17 (9:7, 8:6, 8:4) 
Diváci: 2636 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Majeský, Jankovič, Procházka, P. Hořava, Doudera - 
Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Machač - Bajarūns, Dalecký, Hlaváč - Strnad, Lukáč, 
Šilhavý. 
 
21. kolo - 17. listopadu 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC ŠKODA PLZEŇ 2:1 SN (0:1, 1:0, 0:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 36:36 Pavel Patera (Petr Tenkrát), 65:00 Miloslav Hořava GWS - 14:30 Dominik 
Boháč (Tomáš Sýkora) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Alexander Pavlovič - Miroslav Lhotský, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:6 
Bez využití 
Střely na branku: 21:23 (5:10, 8:7, 7:4, 1:2) 
Diváci: 2625 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Majeský, Jankovič, Procházka, P. Hořava, do 20. Doudera 
- Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Rudovský - Bajarūns, Dalecký, Hlaváč - do 40. 
Strnad, Machač, Havlíček. 
 
20. kolo - 15. listopadu 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC SPARTA PRAHA 2:5 (0:1, 1:3, 1:1) 
Branky a nahrávky: 34:23 Jan Hlaváč (Jan Dalecký, Lauris Bajarūns), 53:13 Miloslav Hořava (Pavel 
Patera) PP1 - 00:59 Petr Kumstát (Daniel Přibyl, Jan Buchtele), 20:25 Tomáš Rolinek (Petr Ton, 
Jaroslav Hlinka), 21:14 Petr Ton (Jaroslav Hlinka, Karel Pilař) PP1, 35:30 Daniel Přibyl (Ivan 
Rachůnek), 59:49 Tomáš Rolinek (Ivan Rachůnek) ENG (4/6) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Petr Lacina - Tomáš Brejcha, Libor Suchánek 
Vyloučení: 4:6, navíc Radek Philipp (Sparta) na 10 min. 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 31:24 (7:6, 8:12, 16:6) 
Diváci: 3697 
Sestava Kladna: Chábera - Doudera, Kaberle, Majeský, Růžička, Procházka, P. Hořava, Černošek - 
Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Rudovský - Bajarūns, Dalecký, Hlaváč - Strnad, 
Machač, Havlíček. (EN 58:08-59:49) 
 
19. kolo - 13. listopadu 2013 
RYTÍŘI KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 0:3 (0:0, 0:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 28:59 Tomáš Urban (Petr Nedvěd, Jiří Hunkes), 35:49 Jan Výtisk (Jan Víšek, 
Martin Bartek) PP1, 58:07 Petr Nedvěd (Martin Bartek, Jan Víšek) PP1 
Rozhodčí: František Kalivoda, Radek Wagner - Lukáš Podrazil, Kamil Zavřel 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 22:29 (5:12, 8:10, 9:7) 
Diváci: 2607 



Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Majeský, Doudera, Procházka, P. Hořava - Tenkrát, 
Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Hlaváč - Strnad, Lukáč, Eberle - Dalecký, Kuchler, Machač - 
od 30. Havlíček. 
 
18. kolo - 3. listopadu 2013 
MOUNTFIELD HRADEC KRÁLOVÉ - RYTÍŘI KLADNO 2:0 (1:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 17:19 Tomáš Knotek (Michal Tvrdík, Martin Podlešák), 38:36 Jaroslav Kudrna (Jiří 
Šimánek) PP1 
Rozhodčí: René Hradil, Jan Hribik - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 5:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:17 (12:2, 11:5, 8:10) 
Diváci: 4158 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Jankovič, P. Hořava - Tenkrát, 
Patera ©, Machač - Treille, Dragoun, Rudovský - Eberle, Kuchler, Hlaváč - Strnad, Lukáč, Havlíček. 
 
17. kolo - 1. listopadu 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:4 (1:0, 0:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 14:32 Petr Tenkrát (Jan Hlaváč, Pavel Patera) - 33:41 Lukáš Radil (Robert Kousal, 
Tomáš Nosek), 38:49 Tomáš Nosek (Blaž Gregorc), 45:31 Petr Sýkora (Tomáš Zohorna, Jan Semorád), 
55:39 Petr Sýkora (Marek Ďaloga, Jan Semorád) 
Rozhodčí: Alexander Pavlovič, Michal Hrubý - Jiří Flegl, Milan Štofa 
Vyloučení: 5:9 
Bez využití 
Střely na branku: 29:29 (11:8, 13:10, 5:11) 
Diváci: 3451 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Jankovič, P. Hořava - Tenkrát, 
Patera ©, Hlaváč - Treille, Dragoun, Rudovský - Eberle, Kuchler, Machač - Strnad, Lukáč, Havlíček. 
 
16. kolo - 27. října 2013 
HC VÍTKOVICE STEEL - RYTÍŘI KLADNO 2:1 (0:0, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 25:19 Jan Káňa I (Roman Szturc, Jan Štencel) PP1, 48:21 Lukáš Kucsera (Patrik 
Valčák, Martin Dudáš) - 36:40 Tomáš Kaberle (Pavel Patera, Patrik Machač) 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Robin Šír - Ladislav Lučan, Jaromír Bryška 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:21 (10:7, 14:9, 7:5) 
Diváci: 4814 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Jankovič, P. Hořava, Černošek - 
Tenkrát, Patera ©, Machač - Hlaváč, Dragoun, Rudovský - Eberle, Kuchler, Havlíček - Strnad, Lukáč, 
Bajarūns. (EN 58:44-60:00) 
 
15. kolo - 25. října 2013 
RYTÍŘI KLADNO - PSG ZLÍN 3:2 PP (2:0, 0:1, 0:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 12:17 Michal Dragoun (Tomáš Kaberle, Libor Procházka) PP1, 17:32 Jan 
Rudovský (Pavel Patera, Tomáš Kaberle) PP2, 64:59 Jan Hlaváč 4/4 - 33:29 Ondřej Veselý (Jiří 
Marušák) PP1, 48:28 Petr Čajánek (Petr Holík, Petr Zámorský) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Andreas Koch (SUI) - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 21:19 (10:6, 7:6, 3:5, 1:2) 
Diváci: 3178 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Majeský, Jankovič - Tenkrát, Patera 
©, Eberle - Hlaváč, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, Havlíček - Strnad, Lukáč, Machač. 



 
14. kolo - 20. října 2013 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 1:0 (0:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 32:32 Jan Kolář (Kyle Wharton, Jaroslav Bednář) PP1 
Rozhodčí: Tomáš Horák, Vladimír Pešina - Jakub Frodl, Petr Charvát 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 23:26 (10:11, 9:8, 4:7) 
Diváci: 3473 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka (od 41. Černošek), Doudera, Majeský, Jankovič 
- Tenkrát, Patera ©, Eberle - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, Havlíček - Strnad, Lukáč, 
Machač. (EN 59:38-60:00) 
 
13. kolo - 18. října 2013 
PIRÁTI CHOMUTOV - RYTÍŘI KLADNO 1:4 (1:1, 0:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 03:39 David Hruška (Jozef Balej, Jiří Kučný) 4/4 - 17:15 Tomáš Kaberle (Pavel 
Patera) PP1, 30:46 Pavel Patera (Jiří Kuchler, Petr Tenkrát) PP1, 44:54 Milan Doudera (Michal 
Dragoun) PP1, 46:28 Sacha Treille (David Růžička) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Petr Lacina - Vít Komárek, Jiří Ondráček 
Vyloučení: 9:8 
Využití: 0:3 
Střely na branku: 26:23 (11:7, 9:10, 6:6) 
Diváci: 4448 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Majeský, Jankovič - Tenkrát, Patera 
©, Eberle - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, Havlíček - Strnad, Lukáč, Machač. 
 
12. kolo - 13. října 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC KOMETA BRNO 5:1 (2:0, 2:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 03:04 Petr Tenkrát (Pavel Patera, Jiří Kuchler), 19:23 Sacha Treille (Jan 
Rudovský, Tomáš Kaberle), 38:35 Pavel Patera (Petr Tenkrát, David Růžička), 39:52 Pavel Patera 
Tomáš Kaberle) PP1, 50:56 Sacha Treille (Michal Dragoun) PP1 - 26:59 Tomáš Svoboda (Vojtěch 
Němec, Jan Káňa II) 
Rozhodčí: Jan Hribik, František Kalivoda - Jakub Frodl, Petr Charvát 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 28:28 (9:9, 11:9, 8:10) 
Diváci: 2592 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Majeský, Černošek - Tenkrát, Patera 
©, Kuchler - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Lukáč, Havlíček - do 40. Strnad, Machač, Bajarūns. 
 
11. kolo - 11. října 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 3:2 (0:0, 2:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 22:44 David Růžička (Jiří Kuchler, Pavel Patera) PP1, 28:50 Petr Tenkrát (Jan 
Eberle, David Růžička), 49:57 Michal Dragoun (Libor Procházka) - 44:58 Martin Ručinský (Robin 
Hanzl, Michal Trávníček) PP1, 47:00 Robin Hanzl 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Vladimír Pešina - Vít Komárek, Jiří Ondráček 
Vyloučení: 3:7 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 23:23 (9:5, 10:5, 4:13) 
Diváci: 3172 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Jankovič, Černošek - Tenkrát, Patera 
©, Eberle - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, Bajarūns - Strnad, Lukáč, Machač - 
Havlíček. 
 



10. kolo - 6. října 2013 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 6:1 (2:0, 1:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 01:14 Radek Dlouhý (Michal Gulaši, Michal Vachovec), 19:06 Martin Zaťovič 
(Michal Vachovec) PP1, 26:26 Roman Vlach (Martin Parýzek), 48:13 Martin Zaťovič (Jiří Drtina) SH1, 
55:09 Petr Koblasa (Roman Vlach, Martin Parýzek), 58:39 David Zucker (Branislav Kubka) - 52:02 
Milan Doudera (Pavel Patera, Ondřej Havlíček) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Tomáš Turčan - Lukáš Podrazil, Kamil Zavřel 
Vyloučení: 6:4, navíc Jan Chábera (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 18:23 (6:9, 2/2:9, 8:5) 
Diváci: 3217 
Sestava Kladna: Chábera (od 26:26 Cikánek) - Černošek, Kaberle, Majeský, Doudera, Procházka, 
Jankovič, od 41. Gutwald - Tenkrát, Patera ©, Eberle - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, 
Havlíček - Strnad, Lukáč, Machač. 
 
9. kolo - 4. října 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 4:5 (1:2, 3:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 04:02 Ondřej Havlíček (Jan Dalecký), 25:29 Pavel Patera (Jan Eberle), 28:04 Petr 
Tenkrát (Pavel Patera, Jan Eberle), 35:37 Jan Rudovský - 01:23 Marek Zagrapan (Martin Růžička, 
Daniel Rákos), 08:10 Radek Bonk (Josef Hrabal), 26:03 Jiří Polanský (Martin Adamský, Aleksandr 
Gorškov), 55:44 Marek Zagrapan (Daniel Krejčí, Adam Rufer), 58:07 Martin Adamský PP1 
Rozhodčí: Roman Polák, Radek Wagner - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 35:38 (9:13, 16:17, 10:8) 
Diváci: 3234 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Majeský, Jankovič, Černošek - 
Tenkrát, Patera ©, Eberle - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, Havlíček - Strnad, Lukáč, 
Machač. (EN 58:47-60:00) 
 
8. kolo - 1. října 2013 
HC ŠKODA PLZEŇ - RYTÍŘI KLADNO 3:5 (2:2, 1:3, 0:0) 
Branky a nahrávky: 09:22 Tomáš Frolo (Tomáš Vlasák, Ondřej Kratěna), 17:23 Štěpán Novotný 
(Dominik Boháč), 32:18 Jiří Hanzlík (Tomáš Vlasák, Václav Pletka) PP1 - 07:11 Sacha Treille (Michal 
Dragoun, Jan Rudovský), 15:29 Ondřej Havlíček (Tomáš Kaberle), 28:26 Petr Tenkrát (David Růžička, 
Jan Eberle), 34:17 Jan Rudovský (Michal Dragoun, Milan Doudera), 37:54 Jan Rudovský (Ivan 
Jankovič, Michal Dragoun) 
Rozhodčí: Vladimír Pešina, Vladimír Šindler - Tomáš Brejcha, Libor Suchánek 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 25:28 (9:10, 8:9, 8:9) 
Diváci: 4590 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Procházka, Doudera, Majeský, Černošek (od 23. Jankovič) 
- Tenkrát, Patera ©, Eberle - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, Havlíček - Strnad, Lukáč, 
Machač. 
 
7. kolo - 29. září 2013 
HC SPARTA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 3:2 (0:1, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 31:54 Dominik Simon (Ivan Rachůnek, Jan Švrček), 43:41 Jaroslav Hlinka (Tomáš 
Rolinek, Petr Ton), 59:40 Lukáš Pech (Petr Kumstát, Jakub Krejčík) - 18:49 Sacha Treille (Jan 
Rudovský), 29:58 David Růžička (Ondřej Havlíček, Pavel Patera) PP1 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Martin Homola - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 5:3 



Využití: 0:1 
Střely na branku: 33:19 (13:6, 12:7, 8:6) 
Diváci: 4914 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Majeský, Doudera, Procházka, P. Hořava - Tenkrát, 
Patera ©, Eberle - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, Havlíček - Strnad, Lukáč, Bajarūns. 
(EN 59:55-60:00) 
 
6. kolo - 27. září 2013 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - RYTÍŘI KLADNO 1:3 (0:1, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 46:10 Michal Bulíř (Martin Čakajík) - 14:02 Jan Dalecký (Ondřej Havlíček), 33:45 
Jiří Kuchler (Tomáš Kaberle, Jan Dalecký), 47:08 Petr Tenkrát (Pavel Patera, Tomáš Kaberle) PP1 
Rozhodčí: Petr Lacina, Alexander Pavlovič - Aleš Hejl, Lukáš Kajínek 
Vyloučení: 5:9, navíc Jan Výtisk (Liberec) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 36:19 (12:9, 16:7, 8:3) 
Diváci: 4351 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Majeský, Doudera, Procházka, P. Hořava - Tenkrát, 
Patera ©, Eberle - Treille, Dragoun, Rudovský - Dalecký, Kuchler, Havlíček - Strnad, Lukáč, Bajarūns. 
 
5. kolo - 24. září 2013 
RYTÍŘI KLADNO - MOUNTFIELD HRADEC KRÁLOVÉ 1:2 (0:0, 0:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 59:59 Jan Rudovský (Ondřej Havlíček, Sacha Treille) EAG - 46:36 Karel Plášil 
(Martin Podlešák, Rastislav Dej), 49:13 Rastislav Dej (Tomáš Mertl, Martin Podlešák) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Alexander Pavlovič - Lukáš Podrazil, Kamil Zavřel 
Vyloučení: 0:4 
Bez využití 
Střely na branku: 23:27 (9:5, 6:15, 8:7) 
Diváci: 2720 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Kaberle, Majeský, Doudera, Procházka, P. Hořava, Černošek - 
Havlíček, Patera ©, Kuchler - Treille, Dragoun, Rudovský - Eberle, Lukáč, Tenkrát - Strnad, Machač, 
Dalecký. (EN 59:11-60:00) 
 
4. kolo - 22. září 2013 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 4:0 (0:0, 3:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 23:58 Tomáš Zohorna (Tomáš Nosek, Václav Benák) PP1, 26:38 Josef Marha (Jan 
Starý) SH1, 32:44 Tomáš Nosek (Marek Ďaloga, Václav Benák) PP1, 58:00 Václav Benák (Tomáš 
Zohorna, Tomáš Nosek) PP1 
Rozhodčí: Jan Hribik, Vladimír Pešina - Stanislav Barvíř, Milan Jindra 
Vyloučení: 7:8 
Využití: 3:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 37:23 (14:6, 10:11, 13:6) 
Diváci: 7132 
Sestava Kladna: Cikánek - Jankovič, P. Hořava, Růžička, Kaberle, Majeský, Doudera, Černošek - 
Eberle, Kuchler, Havlíček - Tenkrát, Patera ©, Dalecký - Treille, Dragoun, Rudovský - Strnad, Lukáč, 
Machač. 
 
3. kolo - 20. září 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 6:5 SN (2:0, 2:3, 1:2 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 02:03 Sacha Treille (Milan Doudera, Ivan Majeský), 12:25 Michal Dragoun (Sacha 
Treille, Ivan Majeský), 20:36 Petr Tenkrát (Tomáš Kaberle, Pavel Patera) PP1, 38:24 Jiří Kuchler 
(Pavel Patera), 44:21 Sacha Treille (Ivan Majeský, Milan Doudera), 65:00 Sacha Treille GWS - 27:55 
Rudolf Huna (Vladimír Svačina, Ondřej Roman) PP1, 33:59 Michael Vandas, 36:10 Jan Káňa (Jiří 
Burger, Patrik Valčák), 40:54 Rudolf Huna (Jiří Burger), 45:05 Rudolf Huna (Tomáš Kudělka) 



Rozhodčí: Vladimír Šindler, Anssi Salonen (FIN) - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 30:35 (11:13, 11:13, 6:6, 2:3) 
Diváci: 3392 
Sestava Kladna: Chábera - Jankovič, P. Hořava, Černošek, Kaberle, Majeský, Doudera, Růžička - 
Eberle, Lukáč, Havlíček - Tenkrát, Patera ©, Kuchler - Treille, Dragoun, Rudovský - Strnad, Machač, 
Bajarūns. 
 
2. kolo - 15. září 2013 
PSG ZLÍN - RYTÍŘI KLADNO 3:4 SN (0:1, 2:1, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 24:11 Jaroslav Balaštík (Petr Leška, Jiří Marušák) PP1, 37:30 Filip Čech (Marek 
Melenovský), 57:16 Jiří Marušák (Petr Čajánek, Antonín Honejsek) - 19:57 Petr Tenkrát (Tomáš 
Kaberle) PP1, 35:08 Michal Dragoun (Sacha Treille), 50:16 Sacha Treille (Michal Dragoun), 65:00 
Ondřej Havlíček GWS 
Rozhodčí: Roman Polák, Martin Homola - Ladislav Lučan, Jaromír Bryška 
Vyloučení: 4:5, navíc Petr Zámorský (Zlín) na 10 min. a do konce utkání, Michal Dragoun (Kladno) na 
10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 46:32 (12:11, 12:9, 20:12, 2:0) 
Diváci: 4227 
Sestava Kladna: Chábera - Jankovič, P. Hořava, Černošek, Kaberle, Majeský, Doudera, Růžička - 
Eberle, Kuchler, Havlíček - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Bajarūns - Strnad, Lukáč, 
Machač. 
 
1. kolo - 13. září 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 1:3 (0:0, 0:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 57:04 Miloslav Hořava (Libor Procházka) - 36:14 Lukáš Krenželok (Petr Kadlec), 
54:37 David Skokan (Jakub Sklenář, Vladimír Růžička), 58:57 Jaroslav Bednář (Petr Jelínek, Marek 
Tomica) ENG 
Rozhodčí: René Hradil, Radek Husička - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 2:4 
Bez využití 
Střely na branku: 25:22 (5:7, 4:9, 16:6) 
Diváci: 4377 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, P. Hořava, Černošek, Kaberle, Majeský, Doudera, Růžička - 
Eberle, Kuchler, Dalecký - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Havlíček - Strnad, Lukáč, 
Machač. (EN 58:31-58:57) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OOOOOOOOLLLLLLLLYYYYYYYYMMMMMMMMPPPPPPPPIIIIIIIIJJJJJJJJSSSSSSSSKKKKKKKKÁÁÁÁÁÁÁÁ        PPPPPPPPŘŘŘŘŘŘŘŘÍÍÍÍÍÍÍÍPPPPPPPPRRRRRRRRAAAAAAAAVVVVVVVVAAAAAAAA        22222222000000001111111144444444 

 
Příprava - 19. února 2014 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - RYTÍŘI KLADNO 2:1 (0:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 30:39 Tomáš Filippi (Tomáš Bulík), 56:38 Tomáš Bulík ENG (4/6) - 58:00 Petr 
Tenkrát (Libor Procházka, Michal Dragoun) EAG (6/3) 
Rozhodčí: nezjištěni 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Diváci: neuvedeno 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Gutwald, Procházka, Doudera, Havlíček, P. Hořava - Bílek, 
Zagrapan, Rudovský - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Dalecký, Lukáč, Eberle - Bajarūns, Dragoun, 
Kuchler - Strnad. (EN 56:??-56:38, 57:19-58:00, 58:12-60:00) 
Vyloučení Kladna: Kuchler 2x, Havlíček a Eberle. Chábera chytil trestné střílení po faulu Majeského. 
Všichni hráči hráli se svými obvyklými čísly. Náhradní brankář: 33 Daniel Vladař. Poznámka: první 
power-play není v zápise vůbec uvedena (zapisovatel ji nejspíš vůbec nezaregistroval :( 
 
Příprava - 16. února 2014 (Tipsport arena - Liberec) 
RYTÍŘI KLADNO - ADMIRAL VLADIVOSTOK 1:6 (1:1, 0:4, 0:1) 
Branky a nahrávky: 16:12 Václav Kolářík - 11:48 Jevgenij Gračjov, 22:14 Richard Gynge (Stanislav 
Bočarov), 25:04 Alexandr Kuzněcov (Stanislav Bočarov) PP1, 25:22 Alexej Ugarov (Andrej Nikitěnko, 
Konstatin Sokolov), 36:00 Michail Naumenkov (Konstatin Sokolov, Andrej Nikitěnko) PP1, 43:55 
Jevgenij Gračjov (Dmitrij Vorobjov, Vladimir Pěrvušin) PP1 
Rozhodčí: Michal Hrubý - Lukáš Podrazil, Lukáš Kajínek 
Vyloučení: 7:5 
Využití: 0:3 
Diváci: 96 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Kolářík, Jankovič, P. Hořava, Procházka, Černošek, Strnad - Bílek, 
Zagrapan, Rudovský - Tenkrát, Patera ©, Machač - Eberle, Havlíček, Lukáč - Bajarūns, Dalecký, 
Šilhavý. 
Sestava Vladivostoku: Andrej Stelmach (náhradník Jevgenij Ivannikov) - Logan Pyett, Michail 
Naumenkov, Jegor Antropov, Denis Osipov, Dmitrij Kostromitin, Dmitrij Vorobjov, Arťom Zemčjonok, 
Arťom Těrnavskij - Konstantin Sokolov, Andrej Nikitěnko ©, Alexej Ugarov - Vladimir Pěrvušin, Ilja 
Zubov, Jevgenij Gračjov - Igor Bortnikov, Viktor Drugov, Sergej Barbašev - Stanislav Bočarov, Alexandr 
Kuzněcov, Richard Gynge. 
Vyloučení Kladna: Jankovič, Kolářík, Bajarūns, Strnad, Machač, Patera a Procházka. Jiná čísla dresů 
než obvykle: 82 Kolářík, 12 Procházka, 25 Patera, 15 Strnad. Náhradní brankář: Chábera. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LLLLLLLLEEEEEEEETTTTTTTTNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        PPPPPPPPŘŘŘŘŘŘŘŘÍÍÍÍÍÍÍÍPPPPPPPPRRRRRRRRAAAAAAAAVVVVVVVVAAAAAAAA        22222222000000001111111133333333 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

David Růžička          10  0  4  4   0   0  0  -   -  -   -  12  6 0 0 0 0     8.3.1988 

Milan Doudera          11  0  4  4   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     1.1.1993 

Marek Černošek          5  2  1  3   1   1  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    22.7.1976 

Petr Hořava            10  1  0  1   0   0  1  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0    22.7.1985 

Michal Gutwald          9  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0    17.6.1993 

Libor Procházka         9  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0    25.4.1974 

Matouš Větrovec         1  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0     7.9.1994 J 

Ivan Jankovič          11  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0    15.5.1990    SVK 

Václav Kolářík         10  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    20.9.1993 

Mārtiņš Jakovļevs       5  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     4.5.1991    LAT 

Ivan Majeský            5  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     2.9.1976    SVK 

Lukáš Kužel             4  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    22.7.1991 

Robin Malý              3  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    17.5.1989 

Jaroslav Kasík          3  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    28.3.1983 

Lukáš Poživil           2  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    12.9.1982 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

Miloslav Hořava        10  3 10 13   1   0  1  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0   27.10.1982 

Pavel Patera            9  5  5 10   2   0  0  -   -  -   -  32  1 0 1 1 0     6.9.1971 

Petr Tenkrát            9  4  4  8   0   3  2  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    31.5.1977 

Michal Dragoun         10  4  1  5   0   0  0  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    12.4.1983 

Jan Dalecký            10  1  4  5   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    10.3.1990 

Jiří Kuchler           10  3  1  4   1   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     8.4.1977 

Ondřej Havlíček         9  1  3  4   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    18.6.1991 

Jakub Strnad            8  2  1  3   0   1  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    16.2.1992 

Michal Lukáč            9  1  2  3   0   1  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    26.8.1984    SVK 

Jan Rudovský           10  1  1  2   0   0  1  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0     6.1.1987 

Sacha Treille           6  1  1  2   0   0  0  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    6.11.1987    FRA 

Dávid Buc               5  1  1  2   1   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    22.1.1987    SVK 

Lauris Bajarūns         5  1  1  2   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    31.3.1989    LAT 

Sergejs Pečura          5  1  1  2   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    14.6.1987    LAT 

Jan Eberle              9  0  2  2   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    20.5.1989 

Patrik Machač          11  1  0  1   0   0  1  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    23.4.1994 J 

Petr Markulinec         2  1  0  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    9.10.1988    SVK 

Eric Pance              4  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    10.4.1991    SLO 

David Stach             4  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    22.2.1992 

Vojtěch Šilhavý         4  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0   20.10.1994 J 

Jiří Kalla              1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0     7.7.1993 

Tomáš Redlich           1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    12.2.1993 

Norair Hovsepjan        1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0   27.10.1994 J  ARM 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

Lukáš Cikánek           7  365:00    -  11  1,81      -  0  0  3  -  2   0     9.1.1988 

Jan Chábera             7  379:10    -  18  2,85      -  0  0  3  -  3   0    25.1.1984 

Jiří Exner              2   39:51    -   4  6,02      -  0  0  0  -  2   0     2.7.1994 J 

   ENG/GWS                   0:59        0/2 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký 

 

 

 

 



NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY    
BRANKÁŘI 

Exner - 5.8., 9.8. a 13.8. 

jinak se v brance střídali Chábera s Cikánkem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Gutwald - 10.8. 

Kolářík - 10.8. 

ÚTOČNÍCI 

Šilhavý - 10.8. 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

Jan Chábera (B)      -    1-0   2-1   66,7 

Lukáš Cikánek (B)    -     -    3-2   33,3 

Jan Dalecký          -     -    1-1  100,0 

Michal Dragoun       -    1-1   1-0   50,0 

Ondřej Havlíček      -     -    1-0    0,0 

Patrik Machač        -     -    1-0    0,0 

Marek Černošek       -     -    1-0    0,0 

Sacha Treille       1-0    -    1-0    0,0 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
Lukáš Cikánek        5   0 

Jan Chábera          3   0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. září 2013 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 3:2 SN (0:0, 2:2, 0:0) bez prodl. 
Branky a nahrávky: 22:13 Stanislav Balán 4/4, 32:53 Martin Parýzek (Stanislav Balán, Dávid Buc), 
60:00 Petr Koblasa GWS - 21:01 Sacha Treille (Michal Dragoun, Milan Doudera), 23:17 Marek 
Černošek (Miloslav Hořava, Pavel Patera) SH1 
Rozhodčí: Michal Kostourek, Jiří Florian - Daniel Hynek, Tomáš Gerát 
Vyloučení: 5:7 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 35:37 (neoficiálně) 
Diváci: 1979 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Černošek, Majeský, Doudera, Procházka, P. Hořava, Kolářík, 
Jankovič - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Bajarūns - Eberle, Kuchler, Dalecký - 
Rudovský, Lukáč, Machač. 
 
3. září 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:0 (2:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 00:27 Miloslav Hořava (Petr Tenkrát), 19:10 Pavel Patera (Miloslav Hořava) PP1, 
30:32 Pavel Patera (Miloslav Hořava, Petr Tenkrát) PP1, 57:43 Pavel Patera (Marek Černošek, 
Miloslav Hořava) 
Rozhodčí: Alexander Pavlovič, Jiří Ondráček - Pavel Řešátko, Petr Koželský 
Vyloučení: 4:4, navíc Jiří Bárta (České Budějovice) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 2:0 
Diváci: 400 (odhad) 
Sestava Kladna: Chábera (od 40:00 Cikánek) - Růžička, Černošek, Majeský, Doudera, Procházka, P. 
Hořava, Kolářík, Jankovič - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Šilhavý, Dragoun, Rudovský - Eberle, 
Kuchler, Dalecký - Strnad, Lukáč, Machač. 
 
29. srpna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - ORLI ZNOJMO 3:1 (1:0, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 08:06 Ondřej Havlíček (Michal Lukáč, David Stach), 37:17 Petr Tenkrát (Milan 
Doudera, Miloslav Hořava) SH1, 52:09 Pavel Patera (Miloslav Hořava, Petr Tenkrát) - 39:04 Jiří 
Beroun (Petr Beránek) 
Rozhodčí: Jaroslav Dundr, Jiří Ondráček - Roman Frühauf, Martin Brunclík 
Vyloučení: 7:7 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 300 (odhad) 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Doudera, Majeský, Kolářík, Procházka, P. Hořava, Jankovič, 
Gutwald - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Havlíček, Lukáč, Stach - Eberle, Dalecký, Rudovský - Strnad, 
Machač, Bajarūns. 
 
27. srpna 2013 
ORLI ZNOJMO - RYTÍŘI KLADNO 7:1 (2:1, 1:0, 4:0) 
Branky a nahrávky: 03:55 Martin Podešva, 12:01 Zdeněk Blatný (Richard Jarůšek, Ondřej Fiala), 38:25 
Adam Havlík (Martin Podešva) PP2, 42:44 Jan Šeda (Petr Beránek, Aleš Sova), 43:19 Ondřej Fiala 
(Zdeněk Blatný, Lubomír Štach), 49:58 David Bartoš (Lubomír Štach), 57:50 Aleš Sova (Petr Beránek, 
Antonín Bořuta) PP1 - 07:05 Petr Tenkrát (Pavel Patera, Miloslav Hořava) 
Rozhodčí: Robert Čech, Přemysl Skopal - Karel Lukš, Daniel Reich 
Vyloučení: 6:9, navíc Pavel Patera (Kladno) na 10 min. a do konce utkání 
Využití: 2:0 
Diváci: 1685 



Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Doudera, Procházka, P. Hořava, Majeský, Gutwald, Jankovič, 
Kolářík - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Stach, Dragoun, Rudovský - Eberle, Kuchler, Dalecký - 
Havlíček, Machač, Bajarūns. 
 
22. srpna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - MEDVĚDI BEROUN 1933 3:1 (0:0, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 23:35 Jiří Kuchler (Jan Dalecký, Jan Eberle) PP1, 33:39 Jan Rudovský (Milan 
Doudera, Lauris Bajarūns), 51:34 Miloslav Hořava (Pavel Patera, David Růžička) PP1 - 44:05 Nikolas 
Tverďák (Lukáš Kužel, Jan Divíšek) PP1 
Rozhodčí: Alexander Pavlovič, Jiří Ondráček - Pavel Řešátko, Václav Formánek 
Vyloučení: 5:7 
Využití: 2:1 
Diváci: 400 (odhad) 
Sestava Kladna: Cikánek - Poživil, Růžička, Procházka, Doudera, Majeský, Jankovič, Gutwald, Kolářík - 
Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Bajarūns, Dragoun, Rudovský - Eberle, Kuchler, Dalecký - Havlíček, 
Machač, Stach. 
 
20. srpna 2013 
HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - RYTÍŘI KLADNO 2:5 (1:3, 0:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 11:52 Antonín Melka (Jiří Bárta, Miroslav Třetina), 59:59 Miroslav Třetina 
(Antonín Melka) - 05:49 Michal Dragoun PS, 08:08 Lauris Bajarūns (Michal Lukáč, David Růžička), 
12:29 Patrik Machač (Milan Doudera), 40:21 Michal Dragoun (Jakub Strnad, Jan Rudovský), 52:21 Jiří 
Kuchler (Miloslav Hořava, David Růžička) 
Rozhodčí: Vladimír Pešina, Stanislav Mertl - Evžen Kostka, Milan Jindra 
Vyloučení: 1:5 
Bez využití 
Diváci: 5132 
Sestava Kladna: Chábera - Doudera, Jankovič, Růžička, Kužel, P. Hořava, Kolářík, Gutwald - Rudovský, 
Dragoun, Strnad - M. Hořava, Kuchler ©, Šilhavý - Bajarūns, Lukáč, Eberle - Havlíček, Machač, Stach. 
 
13. srpna 2013 (ZS Most) 
HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 2:0 (0:0, 0:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 44:20 Robin Hanzl (Michal Trávníček, Rostislav Martynek), 57:00 Pavel Písařík 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - Petr Hauser, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 1:3 
Bez využití 
Střely na branku: 36:22 (13:9, 13:7, 10:6) 
Diváci: 1160 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Gutwald, Doudera, Jankovič, Procházka, P. Hořava, Poživil, 
Kolářík - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Eberle - Havlíček, Machač, Kuchler - 
Rudovský, Lukáč, Strnad. 
 
10. srpna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - EHC WOLFSBURG GRIZZLY ADAMS 4:3 (2:1, 2:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 05:20 Miloslav Hořava (Pavel Patera), 19:33 Jiří Kuchler (Ondřej Havlíček, Libor 
Procházka), 32:13 Pavel Patera (Miloslav Hořava, Petr Tenkrát), 37:05 Petr Hořava (Jiří Kuchler) - 
01:35 Marco Rosa (Chad Bassen, Gregory Moore), 32:52 Sebastian Furchner, 56:49 Tyler Haskins 
(Sebastian Furchner) 4/4 
Rozhodčí: Jiří Ondráček, Jaroslav Dundr - Roman Frühauf, Petr Koželský 
Vyloučení: 5:6, navíc Norman Milley (Wolfsburg) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 32:29 (neoficiálně) 
Diváci: 250 (odhad) 



Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Černošek, Doudera, Jankovič, Procházka, P. Hořava - Tenkrát, 
Patera ©, M. Hořava - Treille, Dragoun, Lukáč (od 33. Strnad) - Havlíček, Machač, Kuchler. 
 
9. srpna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - FRANCIE U23 3:4 SN (2:0, 0:1, 1:2 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 12:21 Jakub Strnad (Matouš Větrovec) SH1, 17:57 Jan Dalecký (Ondřej Havlíček), 
50:56 Michal Lukáč (Ondřej Havlíček) SH1 - 25:23 Joris Bedin (Dimitri Thillet, Nicolas Arrossamena) 
PP1, 47:40 Romain Gutierrez (Loïc Lampérier), 59:56 Anthony Rech (Aziz Baazzi, Romain Gutierrez) 
EAG, 65:00 Loïc Lampérier GWS 
Rozhodčí: Alexander Pavlovič, Jiří Ondráček - Pavel Řešátko, Roman Frühauf 
Vyloučení: 6:3 
Využití: 0:1 
V oslabení: 2:0 
Diváci: 500 (odhad) 
Sestava Kladna: Cikánek - Malý, Kolářík, Gutwald, P. Hořava ©, Kasík, Kužel, Větrovec, Jakovļevs - 
Havlíček, Machač, Dalecký - Strnad, Lukáč, Redlich - Markulinec, Kalla, Šilhavý - Hovsepjan, Pečura, 
Buc. 
 
8. srpna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 1:2 (0:0, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 47:00 Marek Černošek (Miloslav Hořava, David Růžička) PP1 - 21:33 Robin Hanzl 
(Rostislav Martynek) PP1, 42:57 Ondřej Jurčík (František Gerhát, Pavel Smolka) 
Rozhodčí: Petr Bolina, Alexander Pavlovič - Pavel Řešátko, Petr Koželský 
Vyloučení: 5:8, navíc František Lukeš (Litvínov) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Diváci: 450 (odhad) 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Černošek, do 40. Doudera, Jankovič, do 20. a od 41. Procházka, 
Kolářík, od 21. Jakovļevs, Gutwald - Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - do 40. Treille, Dragoun, Dalecký - 
do 20. a od 41. Havlíček, Machač, Kuchler - od 21. Buc, Pečura, Pance. (EN 59:10-60:00) 
 
6. srpna 2013 
BK MLADÁ BOLESLAV - RYTÍŘI KLADNO 3:2 (0:1, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 23:15 Marek Loskot (Tomáš Klimenta), 30:53 Lukáš Pabiška (David Výborný), 
54:08 David Pojkar (David Kulich) - 16:35 Michal Dragoun (Sacha Treille, Jan Eberle), 56:27 Petr 
Markulinec (Eric Pance, Sergejs Pečura) 
Rozhodčí: Martin Horinek - Jan Kovačík, Martin Kettner 
Vyloučení: 1:2, navíc Milan Toman (Mladá Boleslav) trest ve hře 
Bez využití 
Diváci: 1279 
Sestava Kladna: Chábera (od 40:00 Exner) - P. Hořava, Jankovič, Jakovļevs, Kasík, Malý, Kolářík, 
Kužel - Treille, Dragoun ©, Eberle - Lukáč, Pance, Pečura - Rudovský, Buc, Havlíček - Dalecký, 
Markulinec, Machač. (EN 59:25-59:34) 
 
5. srpna 2013 
HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - RYTÍŘI KLADNO 2:4 (0:2, 2:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 28:15 Tomáš Rod (Zbyněk Sklenička, Jaroslav Roubík) PP1, 36:54 Petr Přeučil 
(Ondřej Holomek, Vít Budínský) PP1 - 07:33 Petr Tenkrát SH1, 09:30 Sergejs Pečura (Jan Dalecký, 
Dávid Buc) EAG, 27:42 Petr Tenkrát (Pavel Patera) SH1, 57:11 Dávid Buc (Michal Gutwald, Jan 
Dalecký) PP1 
Rozhodčí: Martin Novák, Jan Knapík - Richard Ptáček, Roman Hynčica 
Vyloučení: 2:8 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:2 
Střely na branku: 33:23 (14:9, 10:8, 9:6) 



Diváci: 483 
Sestava Kladna: Cikánek - Procházka, Černošek, Jakovļevs, Růžička, Doudera, Gutwald, Kužel - 
Tenkrát, Patera ©, M. Hořava - Pance, Kuchler, Rudovský - Buc, Pečura, Dalecký - Strnad. 
 
1. srpna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 2:5 (1:0, 1:2, 0:3) 
Branky a nahrávky: 19:10 Jakub Strnad (Jan Dalecký), 24:10 Michal Dragoun - 22:52 Lukáš Pabiška 
(Tomáš Nouza, Martin Koudelka) PP1, 24:36 Tomáš Nouza (Lukáš Pabiška, Lukáš Bohunický), 40:34 
Marek Loskot (Tomáš Nouza, David Pojkar), 43:08 Jiří Rys (Martin Koudelka, Roman Němeček), 52:59 
Marek Loskot (Václav Čížek, Tomáš Nouza) 
Rozhodčí: Alexander Pavlovič, Jiří Ondráček - Pavel Řešátko, Roman Frühauf 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 22:27 (8:6, 6:11, 8:10) 
Diváci: 500 (odhad) 
Sestava Kladna: Cikánek (od 40:00 Exner) - Jakovļevs, Doudera, P. Hořava, Jankovič, Malý, Kasík, od 
41. Gutwald - Treille, Dragoun, Eberle - Rudovský, Lukáč, Kuchler © - Strnad, Dalecký, Šilhavý - Buc, 
Pance, Pečura. 
V zápise o utkání byl u první branky nesprávně nahlášen jako asistent Doudera. 


